

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

=====				
1.1.1.3.1.3				
	BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS			
	BANORTE			
	CUENTA 1129322163 INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		3,432,431.82	3,213,725.07	218,706.75
03 JUN 2022 I060000001	MINISTRACION DE RECURSOS PARA PAGO DE EXPOSICIONES TRANSVERSALES	41,539.50		260,246.25
	IPJ/252/2022			
	Fuente financ.: 5.01			
	RAMO 28			
06 JUN 2022 I060000002	MINISTRACION DE RECURSOS PARA PAGO DEL PROYECTO DE DESARROLLO INTEGRAL DE JUVENTUDES DE MAYO 2022	215,713.60		475,959.85
	Fuente financ.: 5.01			
	RAMO 28			
06 JUN 2022 I060000003	MINISTRACION DE RECURSOS PARA PAGO DE COMPRA DE ARTICULOS PARA EL TALLER DE ES CULTURA Y MODELADO	27,800.00		503,759.85
	Fuente financ.: 5.01			
	RAMO 28			
07 JUN 2022 I060000004	MINISTRACION DE RECURSOS PARA PAGO DE ARTICULOS PARA EL TALLER DE BOX	36,943.30		540,703.15
	IPJ/254/2022			
	Fuente financ.: 5.01			
	RAMO 28			
07 JUN 2022 I060000005	MINISTRACION DE RECURSOS PARA PAGO DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE MARZO Y ABRIL	7,276.96		547,980.11
	IPJ/244/2022			
	Fuente financ.: 5.01			
	RAMO 28			
07 JUN 2022 I060000006	MINISTRACION DE RECURSOS PARA EL PAGO DE VIATICOS DE MAYO	7,000.00		554,980.11
	IPJ/228/2022			
	Fuente financ.: 5.01			
	RAMO 28			
07 JUN 2022 I060000007	MINISTRACION DE RECURSOS PARA EL PAGO DE PROYECTO IMPULSO ECONOMICO Y EMPRENDIMIENTO	190,470.73		745,450.84
	Fuente financ.: 5.01			
	RAMO 28			
08 JUN 2022 E060000001	PAGO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE JUNIO		12,693.00	732,757.84
	Requisición: 0600000001			
	Cheque/clave: 126935			
	Beneficiario: 0000041			
	Fuente financ.: 5.01			
	RAMO 28			
08 JUN 2022 E060000002	PAGO CFDI 4776		214,783.80	517,974.04
	PROYECTO DESARROLLO INTEGRAL DE JUVENTUDES DEL IPJ			
	Requisición: 0600000002			
	Cheque/clave: 4776			
	Beneficiario: 0000136			
	ZUMBAK COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V.			
	Fuente financ.: 5.01			
	RAMO 28			
08 JUN 2022 E060000018	PAGO CFDI B 75268210		4,114.94	513,859.10
	VIATICOS			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

	Requisición:	0600000017		
	Cheque/clave:	409		
	Beneficiario:	0000150		
		VIVA AEROBUS		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
10 JUN 2022	I060000008	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2022	337,730.54	851,589.64
		IPJ/303-2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
13 JUN 2022	I060000009	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE MATERIAL DIDACTICOPARA USO DE CAPACITACIONES	41,400.00	892,989.64
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
13 JUN 2022	I060000010	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE SERVICIO DE LIMPIEZA	70,755.30	963,744.94
		IPJ/243/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
13 JUN 2022	I060000011	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE SERVICIO DE INTERNET ABRIL Y MAYO	10,803.00	974,547.94
		IPJ/233/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
14 JUN 2022	E060000003	PAGO CFDI FPG-5617	4,428.27	970,119.67
		SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE ABRIL		
	Requisición:	0600000003		
	Cheque/clave:	5617		
	Beneficiario:	0000132		
		SISTEMAS CONTINO SA DE CV		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
14 JUN 2022	E060000004	PAGO CFDI C-3217	70,755.30	899,364.37
		SERVICIO DE LIMPIEZA DE ABRIL		
	Requisición:	0600000004		
	Cheque/clave:	3217		
	Beneficiario:	0000135		
		SERVICIOS HABITACIONALES PP SA DE CV		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
14 JUN 2022	E060000015	PAGO CFDI FPG-5472	2,830.21	896,534.16
		SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE MARZO		
	Requisición:	0600000015		
	Cheque/clave:	5472		
	Beneficiario:	0000132		
		SISTEMAS CONTINO SA DE CV		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
14 JUN 2022	I060000012	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE COMPRA DE MATERIAL DESECHABLE DE ABRIL	3,600.00	900,134.16
		IPJ/229/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
15 JUN 2022	D060000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022	216,994.71	683,139.45
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
15 JUN 2022	E060000005	PAGO SERVICIO DE INTERNET DEL MES DE	10,803.00	672,336.45

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

		ABRIL Y MAYO		
	Requisición:	0600000005		
	Cheque/clave:	2023204		
	Beneficiario:	0000063		
		TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.		
		V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
15 JUN 2022	E060000017	PAGO IMPUESTO SOBRE NOMINA DE MAYO	16,332.00	656,004.45
		2022		
	Cheque/clave:	75294		
	Beneficiario:	PR00005		
		SECRETARÍA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
15 JUN 2022	E060000020	PAGO ISR DE JUNIO 2022	78,132.00	577,872.45
	Beneficiario:	0000125		
		SAT		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
16 JUN 2022	I060000013	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	5,530.30	583,402.75
		SERVICIO DE LIMPIEZA DE MARZO		
		IPJ/245/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
17 JUN 2022	E060000006	PAGO CFDI 3213	3,828.00	579,574.75
		SERVICIO DE PIPAS DE AGUA		
	Requisición:	0600000006		
	Cheque/clave:	3213		
	Beneficiario:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
17 JUN 2022	E060000007	PAGO CFDI 3470	2,552.00	577,022.75
		SERVICIO DE PIPAS DE AGUA DE MAYO		
	Requisición:	0600000007		
	Cheque/clave:	3470		
	Beneficiario:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
17 JUN 2022	E060000008	PAGO CFDI 3211	1,276.00	575,746.75
		SERVICIO DE PIPAS DE AGUA DE ENERO		
	Requisición:	0600000008		
	Cheque/clave:	3211		
	Beneficiario:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
23 JUN 2022	E060000009	PAGO CFDI C-3172	5,530.30	570,216.45
		SERVICIO DE LIMPIEZA DEL 15 AL 31 DE MAR		
		ZO		
	Requisición:	0600000009		
	Cheque/clave:	3172		
	Beneficiario:	0000135		
		SERVICIOS HABITACIONALES PP SA DE CV		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
24 JUN 2022	I060000014	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	41,368.00	611,584.45

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

		GASTOS DEL TALLER DE MEDICINA TRADICIONA IPJ/351/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
24 JUN 2022	I060000015	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE GASTOS DE MEDICAMENTOS PARA LA INSTITU- CION IPJ/353/2022	5,411.00	616,995.45
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
27 JUN 2022	I060000016	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE REFACCIONNES Y ACCESORIOS MENORES DE TRANSPORTE IPJ/350/2022	39,285.60	656,281.05
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
27 JUN 2022	I060000017	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE HERRAMIENTAS DEL TALLER IPJ IPJ/349/2022	41,500.00	697,781.05
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
27 JUN 2022	I060000018	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE GASTOS DE OPERACIÓN DE LOS TALLERES DE FUTBOL, BASQUETBOL Y VOLEIBOL	40,610.00	738,391.05
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
27 JUN 2022	I060000019	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE ROPA Y EQUIPO DE PROTECCION CIVIL	35,000.00	773,391.05
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
27 JUN 2022	I060000020	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DE MAYO IPJ/382/2022	2,552.00	775,943.05
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
27 JUN 2022	I060000021	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE SERVICIO DE VIGILANCIA ENERO A MAYO IPJ/384/2022	377,260.00	1,153,203.05
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
27 JUN 2022	I060000022	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE MANTENIMIENTO EQUIPO DE COMPUTO ENE A MAYO IPJ/381/2022	19,996.00	1,173,199.05
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
29 JUN 2022	E060000010	PAGO CFDI C 20371 SERVICIO DE VIGILANCIA DE ENERO	86,147.10	1,087,051.95
	Requisición:	0600000010		
	Cheque/clave:	20367		
	Beneficiario:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE PROTECCION CIUDADANA		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
29 JUN 2022	E060000011	PAGO CFDI C 20368 SERVICIO DE VIGILANCIA DE FEBRERO	76,833.90	1,010,218.05
	Requisición:	0600000011		
	Cheque/clave:	20368		
	Beneficiario:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE PROTECCION CIUDADANA		
	Fuente financ.:	5.01		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

29 JUN 2022	E060000012	RAMO 28 PAGO CFDI C 20369	83,818.80	926,399.25
		SERVICIO DE VIGILANCIA DE MARZO		
	Requisición:	0600000012		
	Cheque/clave:	20369		
	Beneficiario:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE PROTECCION CIUDADANA		
	Fuente financ.:	5.01		
29 JUN 2022	E060000013	RAMO 28 PAGO CFDI C 20370	61,570.60	864,828.65
		SERVICIO DE VIGILANCIA DE ABRIL		
	Requisición:	0600000013		
	Cheque/clave:	20370		
	Beneficiario:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE PROTECCION CIUDADANA		
	Fuente financ.:	5.01		
29 JUN 2022	E060000014	RAMO 28 PAGO CFDI C 20371	67,003.30	797,825.35
		SERVICIO DE VIGILANCIA DE MAYO		
	Requisición:	0600000014		
	Cheque/clave:	20371		
	Beneficiario:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE PROTECCION CIUDADANA		
	Fuente financ.:	5.01		
29 JUN 2022	E060000016	RAMO 28 PAGO CFDI 3212	2,552.00	795,273.35
		SERVICIO DE PIPAS DE AGUA DE MARZO		
	Requisición:	0600000016		
	Cheque/clave:	3212		
	Beneficiario:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
29 JUN 2022	E060000019	RAMO 28 PAGO CFDI 1594	41,400.01	753,873.34
	Requisición:	0600000018		
	Beneficiario:	0000110		
		CRISGREIN S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
29 JUN 2022	I060000024	RAMO 28 REBOTE BANCARIO SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO	5,707.11	759,580.45
	Fuente financ.:	5.01		
30 JUN 2022	D060000002	RAMO 28 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2022	218,473.85	541,106.60
	Fuente financ.:	5.01		
30 JUN 2022	D060000003	RAMO 28 PAGO NOMINA DE PRIMA VACACIONAL PRIMER SEMESTRE 2022	32,595.27	508,511.33
	Fuente financ.:	5.01		
30 JUN 2022	I060000023	RAMO 28 MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO	304,302.54	812,813.87
	Fuente financ.:	5.01		
30 JUN 2022	I060000025	RAMO 28 REBOTE BANCARIO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO	1,046.63	813,860.50
	Fuente financ.:	5.01		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

RAMO 28				
SUMA PERIODO:.....		1,910,602.11	1,315,448.36	595,153.75
SALDO FINAL:.....		5,343,033.93	4,529,173.43	813,860.50
=====				
1.1.1.3.1.4	BANCOS/DEPENDENCIAS Y OTROS			
	BANORTE			
	CUENTA 1129486065 INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		4.12	0.00	4.12
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		4.12	0.00	4.12
=====				
1.1.2.2.4	CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO			
	CUENTAS POR COBRAR A ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		3,403,359.55	3,403,359.55	0.00
03 JUN 2022 I060000001	MINISTRACION DE RECURSOS PARA PAGO DE EXPOSICIONES TRANSVERSALES	41,539.50		41,539.50
	IPJ/252/2022			
	Fuente financ.: 5.01			
	RAMO 28			
	Ficha por cobrar: IPJ/252/2022			
	Deudor: 0000033			
	SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA			
03 JUN 2022 I060000001	MINISTRACION DE RECURSOS PARA PAGO DE EXPOSICIONES TRANSVERSALES		41,539.50	0.00
	IPJ/252/2022			
	Fuente financ.: 5.01			
	RAMO 28			
	Ficha por cobrar: IPJ/252/2022			
	Deudor: 0000033			
	SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA			
06 JUN 2022 I060000002	MINISTRACION DE RECURSOS PARA PAGO DEL PROYECTO DE DESARROLLO INTEGRAL DE JUVENTUDES DE MAYO 2022	215,713.60		215,713.60
	Fuente financ.: 5.01			
	RAMO 28			
	Ficha por cobrar: IPJ/253/2022			
	Deudor: 0000033			
	SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA			
06 JUN 2022 I060000002	MINISTRACION DE RECURSOS PARA PAGO DEL PROYECTO DE DESARROLLO INTEGRAL DE JUVENTUDES DE MAYO 2022		215,713.60	0.00
	Fuente financ.: 5.01			
	RAMO 28			
	Ficha por cobrar: IPJ/253/2022			
	Deudor: 0000033			
	SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA			
06 JUN 2022 I060000003	MINISTRACION DE RECURSOS PARA PAGO DE COMPRA DE ARTICULOS PARA EL TALLER DE ES CULLTURA Y MODELADO	27,800.00		27,800.00
	Fuente financ.: 5.01			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/250/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
06 JUN 2022	I060000003	MINISTRACION DE RECURSOS PARA PAGO DE	27,800.00	0.00
		COMPRA DE ARTICULOS PARA EL TALLER DE ES		
		CULTURA Y MODELADO		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/250/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
07 JUN 2022	I060000004	MINISTRACION DE RECURSOS PARA PAGO DE	36,943.30	36,943.30
		ARTICULOS PARA EL TALLER DE BOX		
		IPJ/254/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/254/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
07 JUN 2022	I060000004	MINISTRACION DE RECURSOS PARA PAGO DE	36,943.30	0.00
		ARTICULOS PARA EL TALLER DE BOX		
		IPJ/254/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/254/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
07 JUN 2022	I060000005	MINISTRACION DE RECURSOS PARA PAGO DE	7,276.96	7,276.96
		SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE MARZO Y ABRIL		
		IPJ/244/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/244/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
07 JUN 2022	I060000005	MINISTRACION DE RECURSOS PARA PAGO DE	7,276.96	0.00
		SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE MARZO Y ABRIL		
		IPJ/244/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/244/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
07 JUN 2022	I060000006	MINISTRACION DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	7,000.00	7,000.00
		VIATICOS DE MAYO		
		IPJ/228/2022		
	Fuente financ.:	5.01		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

	Ficha por cobrar:	RAMO 28 IPJ/228/2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
07 JUN 2022	I060000006	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE VIATICOS DE MAYO IPJ/228/2022	7,000.00	0.00
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/228/2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
07 JUN 2022	I060000007	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE PROYECTO IMPULSO ECONOMICO Y EMPRENDI- MIENTO	190,470.73	190,470.73
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/255/2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
07 JUN 2022	I060000007	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE PROYECTO IMPULSO ECONOMICO Y EMPRENDI- MIENTO	190,470.73	0.00
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/255/2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
10 JUN 2022	I060000008	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2022 IPJ/303-2022	337,730.54	337,730.54
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/303-2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
10 JUN 2022	I060000008	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2022 IPJ/303-2022	337,730.54	0.00
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/303-2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
13 JUN 2022	I060000009	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE MATERIAL DIDACTICOPARA USO DE CAPACITA- CIONES	41,400.00	41,400.00
	Fuente financ.:	5.01		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

	Ficha por cobrar:	RAMO 28 IPJ/232/2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
13 JUN 2022	I060000009	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE MATERIAL DIDACTICOPARA USO DE CAPACITA- CIONES	41,400.00	0.00
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/232/2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
13 JUN 2022	I060000010	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE SERVICIO DE LIMPIEZA IPJ/243/2022	70,755.30	70,755.30
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/243/2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
13 JUN 2022	I060000010	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE SERVICIO DE LIMPIEZA IPJ/243/2022	70,755.30	0.00
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/243/2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
13 JUN 2022	I060000011	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE SERVICIO DE INTERNET ABRIL Y MAYO IPJ/233/2022	10,803.00	10,803.00
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/233/2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
13 JUN 2022	I060000011	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE SERVICIO DE INTERNET ABRIL Y MAYO IPJ/233/2022	10,803.00	0.00
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/233/2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
14 JUN 2022	I060000012	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE COMPRA DE MATERIAL DESECHABLE DE ABRIL IPJ/229/2022	3,600.00	3,600.00
	Fuente financ.:	5.01		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

	Ficha por cobrar:	RAMO 28 IPJ/229/2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
14 JUN 2022	I060000012	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE COMPRA DE MATERIAL DESECHABLE DE ABRIL IPJ/229/2022	3,600.00	0.00
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/229/2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
16 JUN 2022	I060000013	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE SERVICIO DE LIMPIEZA DE MARZO IPJ/245/2022	5,530.30	5,530.30
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/245/2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
16 JUN 2022	I060000013	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE SERVICIO DE LIMPIEZA DE MARZO IPJ/245/2022	5,530.30	0.00
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/245/2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
24 JUN 2022	I060000014	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE GASTOS DEL TALLER DE MEDICINA TRADICIONA IPJ/351/2022	41,368.00	41,368.00
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/351/2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
24 JUN 2022	I060000014	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE GASTOS DEL TALLER DE MEDICINA TRADICIONA IPJ/351/2022	41,368.00	0.00
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/351/2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
24 JUN 2022	I060000015	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE GASTOS DE MEDICAMENTOS PARA LA INSTITU- CION IPJ/353/2022	5,411.00	5,411.00
	Fuente financ.:	5.01		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/353/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
24 JUN 2022	I060000015	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	5,411.00	0.00
		GASTOS DE MEDICAMENTOS PARA LA INSTITU-		
		CION IPJ/353/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/353/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
27 JUN 2022	I060000016	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	39,285.60	39,285.60
		REFACCIONNES Y ACCESORIOS MENORES DE		
		TRANSPORTE IPJ/350/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/350/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
27 JUN 2022	I060000016	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	39,285.60	0.00
		REFACCIONNES Y ACCESORIOS MENORES DE		
		TRANSPORTE IPJ/350/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/350/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
27 JUN 2022	I060000017	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	41,500.00	41,500.00
		HERRAMIENTAS DEL TALLER IPJ		
		IPJ/349/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/349/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
27 JUN 2022	I060000017	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	41,500.00	0.00
		HERRAMIENTAS DEL TALLER IPJ		
		IPJ/349/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/349/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
27 JUN 2022	I060000018	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	40,610.00	40,610.00
		GASTOS DE OPERACIÓN DE LOS TALLERES DE		
		FUTBOL, BASQUETBOL Y VOLEIBOL		
	Fuente financ.:	5.01		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

	Ficha por cobrar:	RAMO 28 IPJ/348/2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
27 JUN 2022	I060000018	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE GASTOS DE OPERACIÓN DE LOS TALLERES DE FUTBOL, BASQUETBOL Y VOLEIBOL	40,610.00	0.00
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/348/2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
27 JUN 2022	I060000019	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE ROPA Y EQUIPO DE PROTECCION CIVIL	35,000.00	35,000.00
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/347/2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
27 JUN 2022	I060000019	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE ROPA Y EQUIPO DE PROTECCION CIVIL	35,000.00	0.00
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/347/2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
27 JUN 2022	I060000020	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DE MAYO	2,552.00	2,552.00
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/382/2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
27 JUN 2022	I060000020	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DE MAYO	2,552.00	0.00
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/382/2022		
	Deudor:	0000033 SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
27 JUN 2022	I060000021	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE SERVICIO DE VIGILANCIA ENERO A MAYO	377,260.00	377,260.00
	Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	IPJ/384/2022		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

Deudor:	0000033			
	SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL			
	ESTADO DE PUEBLA			
27 JUN 2022 I060000021	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	377,260.00		0.00
	SERVICIO DE VIGILANCIA ENERO A MAYO			
	IPJ/384/2022			
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por cobrar:	IPJ/384/2022			
Deudor:	0000033			
	SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL			
	ESTADO DE PUEBLA			
27 JUN 2022 I060000022	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	19,996.00		19,996.00
	MANTENIMIENTO EQUIPO DE COMPUTO ENE A			
	MAYO IPJ/381/2022			
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por cobrar:	IPJ/381/2022			
Deudor:	0000033			
	SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL			
	ESTADO DE PUEBLA			
27 JUN 2022 I060000022	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	19,996.00		0.00
	MANTENIMIENTO EQUIPO DE COMPUTO ENE A			
	MAYO IPJ/381/2022			
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por cobrar:	IPJ/381/2022			
Deudor:	0000033			
	SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL			
	ESTADO DE PUEBLA			
30 JUN 2022 I060000023	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	304,302.54		304,302.54
	SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO			
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por cobrar:	IPJ/383/2022			
Deudor:	0000033			
	SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL			
	ESTADO DE PUEBLA			
30 JUN 2022 I060000023	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	304,302.54		0.00
	SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO			
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por cobrar:	IPJ/383/2022			
Deudor:	0000033			
	SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL			
	ESTADO DE PUEBLA			
SUMA PERIODO:.....		1,903,848.37	1,903,848.37	0.00
SALDO FINAL:.....		5,307,207.92	5,307,207.92	0.00
=====				
1.1.2.2.5	CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO			
	DOCUMENTOS POR COBRAR	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		214.00	0.00	214.00
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		214.00	0.00	214.00

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

=====				
1.1.2.2.9	CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO			
	OTRAS CUENTAS POR COBRAR	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		61,380.66	125.88	61,254.78
15 JUN 2022 E060000020	PAGO ISR DE JUNIO 2022	1,037.54		62,292.32
Beneficiario:	0000125			
	SAT			
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por cobrar:	DIF ISR MAY			
Deudor:	0000148			
	DIFERENCIA EN PAGOS			
SUMA PERIODO:.....		1,037.54	0.00	1,037.54
SALDO FINAL:.....		62,418.20	125.88	62,292.32
=====				
1.1.2.3.1	DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO			
	GASTOS A COMPROBAR Y PENDIENTES DE APLICAR	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		35,634.88	560.00	35,074.88
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		35,634.88	560.00	35,074.88
=====				
1.1.2.3.5	DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO			
	DIFERENCIA DE CAJEROS	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.07	0.00	0.07
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		0.07	0.00	0.07
=====				
1.1.2.3.6	DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO PLAZO			
	DEUDORES PENDIENTES DE IDENTIFICAR	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		71,395.81	0.00	71,395.81
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		71,395.81	0.00	71,395.81
=====				
2.1.1.1.1.1	SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO			
	REMUNERACIÓN POR PAGAR AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE A CORTO PLAZO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		2,426,056.14	2,429,645.85	3,589.71
15 JUN 2022 D060000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022		301,487.41	305,077.12
	PRIMER QNA 15 2022			
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por pagar:	PRIMER QNA JUN			
Acreedor:	0000124			
	EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD			
15 JUN 2022 D060000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022	301,487.41		3,589.71
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por pagar:	PRIMER QNA JUN			
Acreedor:	0000124			
	EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

30 JUN 2022	D06000002	SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2022 PRIMER QNA 15 2022	304,302.54	307,892.25
	Fuente financ.:	5.01		
	Ficha por pagar:	RAMO 28 PRIMER QNA JUN		
	Acreedor:	0000124 EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD		
30 JUN 2022	D06000002	SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2022	304,302.54	3,589.71
	Fuente financ.:	5.01		
	Ficha por pagar:	RAMO 28 PRIMER QNA JUN		
	Acreedor:	0000124 EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD		
30 JUN 2022	D06000003	PAGO NOMINA DE PRIMA VACACIONAL PRIMER SEMESTRE 2022 PRIMER QNA 15 2022	34,481.48	38,071.19
	Fuente financ.:	5.01		
	Ficha por pagar:	RAMO 28 PRIMA VACACIONAL		
	Acreedor:	0000124 EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD		
30 JUN 2022	D06000003	PAGO NOMINA DE PRIMA VACACIONAL PRIMER SEMESTRE 2022	34,481.48	3,589.71
	Fuente financ.:	5.01		
	Ficha por pagar:	RAMO 28 PRIMA VACACIONAL		
	Acreedor:	0000124 EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD		
SUMA PERIODO:.....			640,271.43	640,271.43
SALDO FINAL:.....			3,066,327.57	3,069,917.28
=====				
2.1.1.1.2		SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO REMUNERACIÓN POR PAGAR AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO A CORTO PLAZO		
			CARGOS:	ABONOS:
			SALDO:	
SALDO INICIAL:.....			326,668.08	330,258.60
SUMA PERIODO:.....			0.00	0.00
SALDO FINAL:.....			326,668.08	330,258.60
=====				
2.1.1.1.4.1		SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SEGURIDAD SOCIAL Y SEGUROS POR PAGAR A CORTO PLAZO		
			CARGOS:	ABONOS:
			SALDO:	
SALDO INICIAL:.....			0.00	15,335.79
SUMA PERIODO:.....			0.00	0.00
SALDO FINAL:.....			0.00	15,335.79
=====				
2.1.1.1.4.2		SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO SEGURIDAD SOCIAL Y SEGUROS POR PAGAR A CORTO PLAZO		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

APORTACION DEL 26% POR SEGURIDAD SOCIAL				
ISSSTEP				
	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:	
SALDO INICIAL:.....	102,531.26	123,729.24	21,197.98	
SUMA PERIODO:.....	0.00	0.00	0.00	
SALDO FINAL:.....	102,531.26	123,729.24	21,197.98	

=====				
2.1.1.1.5				
SERVICIOS PERSONALES POR PAGAR A CORTO PLAZO				
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS POR PAGAR A CORTO PLAZO				
	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:	
SALDO INICIAL:.....	0.00	54,695.78	54,695.78	
15 JUN 2022 D060000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022		8,085.64	62,781.42
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por pagar:	ISN QNA1 JUN			
Acreeedor:	0000128			
	ISERTP SEC PLANEACION Y FINANZAS			
15 JUN 2022 D060000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022		2,776.64	65,558.06
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por pagar:	SAR PRIMER QNAJUN			
Acreeedor:	0000143			
	APORTACIÓN SAR			
30 JUN 2022 D060000002	SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2022		2,827.21	68,385.27
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por pagar:	SAR PRIMER QNAJUN			
Acreeedor:	0000143			
	APORTACIÓN SAR			
30 JUN 2022 D060000003	PAGO NOMINA DE PRIMA VACACIONAL PRIMER SEMESTRE 2022		657.74	69,043.01
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Ficha por pagar:	SAR PRIMER QNAJUN			
Acreeedor:	0000143			
	APORTACIÓN SAR			
SUMA PERIODO:.....	0.00	14,347.23	14,347.23	
SALDO FINAL:.....	0.00	69,043.01	69,043.01	

=====				
2.1.1.2.1				
PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO				
DEUDAS POR ADQUISICIÓN DE BIENES Y CONTRATACIÓN DE SERVICIOS POR PAGAR A CORTO PLAZO				
	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:	
SALDO INICIAL:.....	388,465.41	451,025.97	62,560.56	
08 JUN 2022 E060000001	PAGO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE JUNIO		12,693.00	75,253.56
Requisición:	0600000001			
Cheque/clave:	126935			
Beneficiario:	0000041			
	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS			
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Contrato:	054			
Ficha por pagar:	126935			
Acreeedor:	0000041			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

08 JUN 2022	E060000001	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE JUNIO	12,693.00	62,560.56
	Requisición:	0600000001		
	Cheque/clave:	126935		
	Beneficiario:	0000041		
	Fuente financ.:	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 5.01 RAMO 28		
	Contrato:	054		
	Ficha por pagar:	126935		
	Acreeedor:	0000041		
08 JUN 2022	E060000002	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO CFDI 4776 PROYECTO DESARROLLO INTEGRAL DE JUVENTU DES DEL IPJ	214,783.80	277,344.36
	Requisición:	0600000002		
	Cheque/clave:	4776		
	Beneficiario:	0000136		
	Fuente financ.:	ZUMBAK COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V. 5.01 RAMO 28		
	Contrato:	039		
	Ficha por pagar:	4776		
	Acreeedor:	0000136		
08 JUN 2022	E060000002	ZUMBAK COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V. PAGO CFDI 4776 PROYECTO DESARROLLO INTEGRAL DE JUVENTU DES DEL IPJ	214,783.80	62,560.56
	Requisición:	0600000002		
	Cheque/clave:	4776		
	Beneficiario:	0000136		
	Fuente financ.:	ZUMBAK COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V. 5.01 RAMO 28		
	Contrato:	039		
	Ficha por pagar:	4776		
	Acreeedor:	0000136		
08 JUN 2022	E060000018	ZUMBAK COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V. PAGO CFDI B 75268210 VIATICOS	4,114.94	66,675.50
	Requisición:	0600000017		
	Cheque/clave:	409		
	Beneficiario:	0000150		
	Fuente financ.:	VIVA AEROBUS 5.01 RAMO 28		
	Contrato:	040		
	Ficha por pagar:	409		
	Acreeedor:	0000150		
08 JUN 2022	E060000018	VIVA AEROBUS PAGO CFDI B 75268210 VIATICOS	4,114.94	62,560.56
	Requisición:	0600000017		
	Cheque/clave:	409		
	Beneficiario:	0000150		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

		VIVA AEROBUS		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	040		
	Ficha por pagar:	409		
	Acreeedor:	0000150		
		VIVA AEROBUS		
14 JUN 2022	E060000003	PAGO CFDI FPG-5617	4,428.27	66,988.83
		SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE ABRIL		
	Requisición:	0600000003		
	Cheque/clave:	5617		
	Beneficiario:	0000132		
		SISTEMAS CONTINO SA DE CV		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	043		
	Ficha por pagar:	5617		
	Acreeedor:	0000132		
		SISTEMAS CONTINO SA DE CV		
14 JUN 2022	E060000003	PAGO CFDI FPG-5617	4,428.27	62,560.56
		SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE ABRIL		
	Requisición:	0600000003		
	Cheque/clave:	5617		
	Beneficiario:	0000132		
		SISTEMAS CONTINO SA DE CV		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	043		
	Ficha por pagar:	5617		
	Acreeedor:	0000132		
		SISTEMAS CONTINO SA DE CV		
14 JUN 2022	E060000004	PAGO CFDI C-3217	70,755.30	133,315.86
		SERVICIO DE LIMPIEZA DE ABRIL		
	Requisición:	0600000004		
	Cheque/clave:	3217		
	Beneficiario:	0000135		
		SERVICIOS HABITACIONALES PP SA DE CV		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	042		
	Ficha por pagar:	3217		
	Acreeedor:	0000135		
		SERVICIOS HABITACIONALES PP SA DE CV		
14 JUN 2022	E060000004	PAGO CFDI C-3217	70,755.30	62,560.56
		SERVICIO DE LIMPIEZA DE ABRIL		
	Requisición:	0600000004		
	Cheque/clave:	3217		
	Beneficiario:	0000135		
		SERVICIOS HABITACIONALES PP SA DE CV		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	042		
	Ficha por pagar:	3217		
	Acreeedor:	0000135		
		SERVICIOS HABITACIONALES PP SA DE CV		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

14 JUN 2022	E060000015	PAGO CFDI FPG-5472	2,830.21	65,390.77
		SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE MARZO		
	Requisición:	0600000015		
	Cheque/clave:	5472		
	Beneficiario:	0000132		
		SISTEMAS CONTINO SA DE CV		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	041		
	Ficha por pagar:	5472		
	Acreeedor:	0000132		
		SISTEMAS CONTINO SA DE CV		
14 JUN 2022	E060000015	PAGO CFDI FPG-5472	2,830.21	62,560.56
		SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE MARZO		
	Requisición:	0600000015		
	Cheque/clave:	5472		
	Beneficiario:	0000132		
		SISTEMAS CONTINO SA DE CV		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	041		
	Ficha por pagar:	5472		
	Acreeedor:	0000132		
		SISTEMAS CONTINO SA DE CV		
15 JUN 2022	E060000005	PAGO SERVICIO DE INTERNET DEL MES DE	10,803.00	73,363.56
		ABRIL Y MAYO		
	Requisición:	0600000005		
	Cheque/clave:	2023204		
	Beneficiario:	0000063		
		TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.		
		V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	034		
	Ficha por pagar:	2023204		
	Acreeedor:	0000063		
		TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.		
		V.		
15 JUN 2022	E060000005	PAGO SERVICIO DE INTERNET DEL MES DE	10,803.00	62,560.56
		ABRIL Y MAYO		
	Requisición:	0600000005		
	Cheque/clave:	2023204		
	Beneficiario:	0000063		
		TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.		
		V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	034		
	Ficha por pagar:	2023204		
	Acreeedor:	0000063		
		TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.		
		V.		
17 JUN 2022	E060000006	PAGO CFDI 3213	3,828.00	66,388.56
		SERVICIO DE PIPAS DE AGUA		
	Requisición:	0600000006		
	Cheque/clave:	3213		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

	Beneficiario:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	037		
	Ficha por pagar:	3213		
	Acreeedor:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
17 JUN 2022	E060000006	PAGO CFDI 3213	3,828.00	62,560.56
		SERVICIO DE PIPAS DE AGUA		
	Requisición:	0600000006		
	Cheque/clave:	3213		
	Beneficiario:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	037		
	Ficha por pagar:	3213		
	Acreeedor:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
17 JUN 2022	E060000007	PAGO CFDI 3470	2,552.00	65,112.56
		SERVICIO DE PIPAS DE AGUA DE MAYO		
	Requisición:	0600000007		
	Cheque/clave:	3470		
	Beneficiario:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	053		
	Ficha por pagar:	3212		
	Acreeedor:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
17 JUN 2022	E060000007	PAGO CFDI 3470	2,552.00	62,560.56
		SERVICIO DE PIPAS DE AGUA DE MAYO		
	Requisición:	0600000007		
	Cheque/clave:	3470		
	Beneficiario:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	053		
	Ficha por pagar:	3212		
	Acreeedor:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
17 JUN 2022	E060000008	PAGO CFDI 3211	1,276.00	63,836.56
		SERVICIO DE PIPAS DE AGUA DE ENERO		
	Requisición:	0600000008		
	Cheque/clave:	3211		
	Beneficiario:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	035		
	Ficha por pagar:	3211		
	Acreeedor:	0000111		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

17 JUN 2022	E060000008	TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V. PAGO CFDI 3211	1,276.00	62,560.56
		SERVICIO DE PIPAS DE AGUA DE ENERO		
	Requisición:	0600000008		
	Cheque/clave:	3211		
	Beneficiario:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	035		
	Ficha por pagar:	3211		
	Acreeedor:	0000111		
23 JUN 2022	E060000009	TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V. PAGO CFDI C-3172	5,530.30	68,090.86
		SERVICIO DE LIMPIEZA DEL 15 AL 31 DE MARZO		
	Requisición:	0600000009		
	Cheque/clave:	3172		
	Beneficiario:	0000135		
		SERVICIOS HABITACIONALES PP SA DE CV		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	047		
	Ficha por pagar:	3172		
	Acreeedor:	0000135		
23 JUN 2022	E060000009	SERVICIOS HABITACIONALES PP SA DE CV PAGO CFDI C-3172	5,530.30	62,560.56
		SERVICIO DE LIMPIEZA DEL 15 AL 31 DE MARZO		
	Requisición:	0600000009		
	Cheque/clave:	3172		
	Beneficiario:	0000135		
		SERVICIOS HABITACIONALES PP SA DE CV		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	047		
	Ficha por pagar:	3172		
	Acreeedor:	0000135		
29 JUN 2022	E060000010	SERVICIOS HABITACIONALES PP SA DE CV PAGO CFDI C 20371	86,147.10	148,707.66
		SERVICIO DE VIGILANCIA DE ENERO		
	Requisición:	0600000010		
	Cheque/clave:	20367		
	Beneficiario:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE PROTECCION CIUDADANA		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	048		
	Ficha por pagar:	20367		
	Acreeedor:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE PROTECCION CIUDADANA		
29 JUN 2022	E060000010	PAGO CFDI C 20371	86,147.10	62,560.56
		SERVICIO DE VIGILANCIA DE ENERO		
	Requisición:	0600000010		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

	Cheque/clave:	20367		
	Beneficiario:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE		
		PROTECCION CIUDADANA		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	048		
	Ficha por pagar:	20367		
	Acreeedor:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE		
		PROTECCION CIUDADANA		
29 JUN 2022	E060000011	PAGO CFDI C 20368	76,833.90	139,394.46
		SERVICIO DE VIGILANCIA DE FEBRERO		
	Requisición:	0600000011		
	Cheque/clave:	20368		
	Beneficiario:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE		
		PROTECCION CIUDADANA		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	049		
	Ficha por pagar:	20368		
	Acreeedor:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE		
		PROTECCION CIUDADANA		
29 JUN 2022	E060000011	PAGO CFDI C 20368	76,833.90	62,560.56
		SERVICIO DE VIGILANCIA DE FEBRERO		
	Requisición:	0600000011		
	Cheque/clave:	20368		
	Beneficiario:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE		
		PROTECCION CIUDADANA		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	049		
	Ficha por pagar:	20368		
	Acreeedor:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE		
		PROTECCION CIUDADANA		
29 JUN 2022	E060000012	PAGO CFDI C 20369	83,818.80	146,379.36
		SERVICIO DE VIGILANCIA DE MARZO		
	Requisición:	0600000012		
	Cheque/clave:	20369		
	Beneficiario:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE		
		PROTECCION CIUDADANA		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	050		
	Ficha por pagar:	20369		
	Acreeedor:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE		
		PROTECCION CIUDADANA		
29 JUN 2022	E060000012	PAGO CFDI C 20369	83,818.80	62,560.56
		SERVICIO DE VIGILANCIA DE MARZO		
	Requisición:	0600000012		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

	Cheque/clave:	20369		
	Beneficiario:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE		
		PROTECCION CIUDADANA		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	050		
	Ficha por pagar:	20369		
	Acreeedor:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE		
		PROTECCION CIUDADANA		
29 JUN 2022	E060000013	PAGO CFDI C 20370	61,570.60	124,131.16
		SERVICIO DE VIGILANCIA DE ABRIL		
	Requisición:	0600000013		
	Cheque/clave:	20370		
	Beneficiario:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE		
		PROTECCION CIUDADANA		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	051		
	Ficha por pagar:	20370		
	Acreeedor:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE		
		PROTECCION CIUDADANA		
29 JUN 2022	E060000013	PAGO CFDI C 20370	61,570.60	62,560.56
		SERVICIO DE VIGILANCIA DE ABRIL		
	Requisición:	0600000013		
	Cheque/clave:	20370		
	Beneficiario:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE		
		PROTECCION CIUDADANA		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	051		
	Ficha por pagar:	20370		
	Acreeedor:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE		
		PROTECCION CIUDADANA		
29 JUN 2022	E060000014	PAGO CFDI C 20371	67,003.30	129,563.86
		SERVICIO DE VIGILANCIA DE MAYO		
	Requisición:	0600000014		
	Cheque/clave:	20371		
	Beneficiario:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE		
		PROTECCION CIUDADANA		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	052		
	Ficha por pagar:	20371		
	Acreeedor:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE		
		PROTECCION CIUDADANA		
29 JUN 2022	E060000014	PAGO CFDI C 20371	67,003.30	62,560.56
		SERVICIO DE VIGILANCIA DE MAYO		
	Requisición:	0600000014		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

	Cheque/clave:	20371		
	Beneficiario:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE		
		PROTECCION CIUDADANA		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	052		
	Ficha por pagar:	20371		
	Acreeedor:	0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE		
		PROTECCION CIUDADANA		
29 JUN 2022	E060000016	PAGO CFDI 3212	2,552.00	65,112.56
		SERVICIO DE PIPAS DE AGUA DE MARZO		
	Requisición:	0600000016		
	Cheque/clave:	3212		
	Beneficiario:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	036		
	Ficha por pagar:	3212.		
	Acreeedor:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
29 JUN 2022	E060000016	PAGO CFDI 3212	2,552.00	62,560.56
		SERVICIO DE PIPAS DE AGUA DE MARZO		
	Requisición:	0600000016		
	Cheque/clave:	3212		
	Beneficiario:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	036		
	Ficha por pagar:	3212.		
	Acreeedor:	0000111		
		TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.		
29 JUN 2022	E060000019	PAGO CFDI 1594	41,400.01	103,960.57
	Requisición:	0600000018		
	Beneficiario:	0000110		
		CRISGREIN S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	046		
	Ficha por pagar:	046		
	Acreeedor:	0000110		
		CRISGREIN S.A. DE C.V.		
29 JUN 2022	E060000019	PAGO CFDI 1594	41,400.01	62,560.56
	Requisición:	0600000018		
	Beneficiario:	0000110		
		CRISGREIN S.A. DE C.V.		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Contrato:	046		
	Ficha por pagar:	046		
	Acreeedor:	0000110		
		CRISGREIN S.A. DE C.V.		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

SUMA PERIODO:.....		752,920.53	752,920.53	0.00
SALDO FINAL:.....		1,141,385.94	1,203,946.50	62,560.56
=====				
2.1.1.4.2	PARTICIPACIONES Y APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO			
	APORTACIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		21,102.38	82,597.58	61,495.20
15 JUN 2022 D060000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022		21,102.38	82,597.58
Fuente financ.:	5.01			
Ficha por pagar:	RAMO 28 APORT PAT			
Acreedor:	0000142 APORTACION PATRONAL ISSSTEP			
30 JUN 2022 D060000002	SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2022		21,102.38	103,699.96
Fuente financ.:	5.01			
Ficha por pagar:	RAMO 28 APORT PAT			
Acreedor:	0000142 APORTACION PATRONAL ISSSTEP			
SUMA PERIODO:.....		0.00	42,204.76	42,204.76
SALDO FINAL:.....		21,102.38	124,802.34	103,699.96
=====				
2.1.1.5.8	TRANSFERENCIAS OTORGADAS POR PAGAR A CORTO PLAZO			
	DONATIVOS	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.08	0.08
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		0.00	0.08	0.08
=====				
2.1.1.7.1.3	RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO			
	RETENCIONES DE IMPUESTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO			
	I.S.R. RETENIDO POR SUELDOS Y SALARIOS	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		357,225.20	521,330.21	164,105.01
15 JUN 2022 D060000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022		38,535.01	202,640.02
Fuente financ.:	5.01			
Ficha por pagar:	RAMO 28 ISR POR PAGAR			
Acreedor:	0000125 SAT			
15 JUN 2022 E060000020	PAGO ISR DE JUNIO 2022	77,094.46		125,545.56
Beneficiario:	0000125 SAT			
Fuente financ.:	5.01			
Ficha por pagar:	RAMO 28 ISR POR PAGAR			
Acreedor:	0000125 SAT			
30 JUN 2022 D060000002	SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2022		38,547.23	164,092.79
Fuente financ.:	5.01			
Ficha por pagar:	RAMO 28 ISR POR PAGAR			
Acreedor:	0000125 SAT			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

30 JUN 2022 D06000003	PAGO NOMINA DE PRIMA VACACIONAL PRIMER SEMESTRE 2022	26.98	164,119.77
Fuente financ.:	5.01		
Ficha por pagar:	RAMO 28 ISR POR PAGAR		
Acreedor:	0000125 SAT		
SUMA PERIODO:.....		77,094.46	77,109.22
SALDO FINAL:.....		434,319.66	598,439.43
=====			
2.1.1.7.2	RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO		
	RETENCIONES DEL SISTEMA DE SEGURIDAD SOCIAL POR PAGAR A CORTO PLAZO	CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....		61,618.97	93,187.57
15 JUN 2022 D06000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022		10,551.19
Fuente financ.:	5.01		
Ficha por pagar:	RAMO 28 RET ISSSTEP		
Acreedor:	0000126 ISSSTEP PUEBLA		
30 JUN 2022 D06000002	SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2022		10,551.19
Fuente financ.:	5.01		
Ficha por pagar:	RAMO 28 RET ISSSTEP		
Acreedor:	0000126 ISSSTEP PUEBLA		
SUMA PERIODO:.....		0.00	21,102.38
SALDO FINAL:.....		61,618.97	114,289.95
=====			
2.1.1.7.3	RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO		
	IMPUESTOS Y DERECHOS POR PAGAR A CORTO PLAZO	CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....		0.00	32,664.69
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		0.00	32,664.69
=====			
2.1.1.7.5	RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO		
	IMPUESTOS SOBRE NÓMINA Y OTROS QUE DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL POR PAGAR A CORTO PLAZO	CARGOS:	ABONOS:
SALDO INICIAL:.....		116,884.43	186,637.69
15 JUN 2022 E060000017	PAGO IMPUESTO SOBRE NOMINA DE MAYO 2022	16,332.00	53,421.26
Cheque/clave:	75294		
Beneficiario:	PR00005 SECRETARÍA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
Fuente financ.:	5.01		
Contrato:	RAMO 28 75294		
Ficha por pagar:	75294		
Acreedor:	PR00005 SECRETARÍA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

30 JUN 2022	D06000002	ESTADO DE PUEBLA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2022	8,166.20	61,587.46
	Fuente financ.:	5.01		
	Ficha por pagar:	RAMO 28 ISN QNA1 JUN		
	Acreedor:	0000128 ISERTP SEC PLANEACION Y FINANZAS		
30 JUN 2022	D06000003	PAGO NOMINA DE PRIMA VACACIONAL PRIMER SEMESTRE 2022	986.61	62,574.07
	Fuente financ.:	5.01		
	Ficha por pagar:	RAMO 28 ISN QNA1 JUN		
	Acreedor:	0000128 ISERTP SEC PLANEACION Y FINANZAS		
SUMA PERIODO:.....			16,332.00	9,152.81
SALDO FINAL:.....			133,216.43	195,790.50
=====				
2.1.1.7.9		RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO OTRAS RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CORTO PLAZO		
			CARGOS:	ABONOS:
				SALDO:
SALDO INICIAL:.....			0.00	43,617.32
15 JUN 2022	D06000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022	3,441.84	47,059.16
	Fuente financ.:	5.01		
	Ficha por pagar:	RAMO 28 DES PRIM QNA JUN		
	Acreedor:	0000141 DESCUENTOS POR FALTAS Y RETARDOS		
30 JUN 2022	D06000002	SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2022	4,634.48	51,693.64
	Fuente financ.:	5.01		
	Ficha por pagar:	RAMO 28 DES PRIM QNA JUN		
	Acreedor:	0000141 DESCUENTOS POR FALTAS Y RETARDOS		
30 JUN 2022	D06000003	PAGO NOMINA DE PRIMA VACACIONAL PRIMER SEMESTRE 2022	214.88	51,908.52
	Fuente financ.:	5.01		
	Ficha por pagar:	RAMO 28 DES PRIM QNA JUN		
	Acreedor:	0000141 DESCUENTOS POR FALTAS Y RETARDOS		
SUMA PERIODO:.....			0.00	8,291.20
SALDO FINAL:.....			0.00	51,908.52
=====				
2.1.1.9.9		OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO		
			CARGOS:	ABONOS:
				SALDO:
SALDO INICIAL:.....			30,667.00	52,827.06
29 JUN 2022	I060000024	REBOTE BANCARIO SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO	5,707.11	27,867.17
	Fuente financ.:	5.01		
	Ficha por pagar:	RAMO 28 REBOTES		
	Acreedor:	0000145 REBOTES BANCARIOS		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

30 JUN 2022 I060000025	REBOTE BANCARIO DE LA SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO		1,046.63	28,913.80
Fuente financ.:	5.01			
Ficha por pagar:	RAMO 28			
	REBOTES			
Acreeedor:	0000145			
	REBOTES BANCARIOS			
SUMA PERIODO:.....		0.00	6,753.74	6,753.74
SALDO FINAL:.....		30,667.00	59,580.80	28,913.80
=====				
3.2.2.1	RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		30,638.00	-260,580.02	-291,218.02
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		30,638.00	-260,580.02	-291,218.02
=====				
4.2.2.3.1.1	SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES			
	RECIBIDOS POR ENTIDADES EMPRESARIALES			
	PÚBLICAS NO FINANCIERAS			
	CORRIENTES	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	3,097,948.05	3,097,948.05
03 JUN 2022 I060000001	MINISTRACION DE RECURSOS PARA PAGO DE EXPOSICIONES TRANSVERSALES		41,539.50	3,139,487.55
	IPJ/252/2022			
Fuente financ.:	5.01			
Unidad admin.:	RAMO 28			
	2			
Ficha por cobrar:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
	IPJ/252/2022			
Deudor:	0000033			
	SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA			
CRI:	9.3			
06 JUN 2022 I060000002	MINISTRACION DE RECURSOS PARA PAGO DEL PROYECTO DE DESARROLLO INTEGRAL DE JUVENTUDES DE MAYO 2022		215,713.60	3,355,201.15
Fuente financ.:	5.01			
Unidad admin.:	RAMO 28			
	2			
Ficha por cobrar:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
	IPJ/253/2022			
Deudor:	0000033			
	SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA			
CRI:	9.3			
06 JUN 2022 I060000003	MINISTRACION DE RECURSOS PARA PAGO DE COMPRA DE ARTICULOS PARA EL TALLER DE ES CULTURA Y MODELADO		27,800.00	3,383,001.15
Fuente financ.:	5.01			
Unidad admin.:	RAMO 28			
	2			
Ficha por cobrar:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
	I'PJ/250/2022			
Deudor:	0000033			
	SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

		ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
07 JUN 2022	I060000004	MINISTRACION DE RECURSOS PARA PAGO DE ARTICULOS PARA EL TALLER DE BOX	36,943.30	3,419,944.45
		IPJ/254/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Unidad admin.:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Ficha por cobrar:	IPJ/254/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
07 JUN 2022	I060000005	MINISTRACION DE RECURSOS PARA PAGO DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE MARZO Y ABRIL	7,276.96	3,427,221.41
		IPJ/244/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Unidad admin.:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Ficha por cobrar:	IPJ/244/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
07 JUN 2022	I060000006	MINISTRACION DE RECURSOS PARA EL PAGO DE VIATICOS DE MAYO	7,000.00	3,434,221.41
		IPJ/228/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Unidad admin.:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Ficha por cobrar:	IPJ/228/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
07 JUN 2022	I060000007	MINISTRACION DE RECURSOS PARA EL PAGO DE PROYECTO IMPULSO ECONOMICO Y EMPRENDIMIENTO	190,470.73	3,624,692.14
		IPJ/255/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Unidad admin.:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Ficha por cobrar:	IPJ/255/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
10 JUN 2022	I060000008	MINISTRACION DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	337,730.54	3,962,422.68

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

		PRIMERA QUINCENA DE JUNIO 2022		
		IPJ/303-2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Unidad admin.:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Ficha por cobrar:	IPJ/303-2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
13 JUN 2022	I060000009	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	41,400.00	4,003,822.68
		MATERIAL DIDACTICOPARA USO DE CAPACITA-		
		CIONES		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Unidad admin.:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Ficha por cobrar:	IPJ/232/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
13 JUN 2022	I060000010	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	70,755.30	4,074,577.98
		SERVICIO DE LIMPIEZA		
		IPJ/243/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Unidad admin.:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Ficha por cobrar:	IPJ/243/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
13 JUN 2022	I060000011	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	10,803.00	4,085,380.98
		SERVICIO DE INTERNET ABRIL Y MAYO		
		IPJ/233/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Unidad admin.:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Ficha por cobrar:	IPJ/233/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
14 JUN 2022	I060000012	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	3,600.00	4,088,980.98
		COMPRA DE MATERIAL DESECHABLE DE ABRIL		
		IPJ/229/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

	Unidad admin.:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Ficha por cobrar:	IPJ/229/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
16 JUN 2022	I060000013	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	5,530.30	4,094,511.28
		SERVICIO DE LIMPIEZA DE MARZO		
		IPJ/245/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Unidad admin.:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Ficha por cobrar:	IPJ/245/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
24 JUN 2022	I060000014	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	41,368.00	4,135,879.28
		GASTOS DEL TALLER DE MEDICINA TRADICIONA		
		IPJ/351/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Unidad admin.:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Ficha por cobrar:	IPJ/351/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
24 JUN 2022	I060000015	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	5,411.00	4,141,290.28
		GASTOS DE MEDICAMENTOS PARA LA INSTITU-		
		CION IPJ/353/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Unidad admin.:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Ficha por cobrar:	IPJ/353/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
27 JUN 2022	I060000016	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	39,285.60	4,180,575.88
		REFACCIONNES Y ACCESORIOS MENORES DE		
		TRANSPORTE IPJ/350/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Unidad admin.:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Ficha por cobrar:	IPJ/350/2022		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
27 JUN 2022	I060000017	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	41,500.00	4,222,075.88
		HERRAMIENTAS DEL TALLER IPJ		
		IPJ/349/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Unidad admin.:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Ficha por cobrar:	IPJ/349/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
27 JUN 2022	I060000018	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	40,610.00	4,262,685.88
		GASTOS DE OPERACIÓN DE LOS TALLERES DE		
		FUTBOL, BASQUETBOL Y VOLEIBOL		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Unidad admin.:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Ficha por cobrar:	IPJ/348/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
27 JUN 2022	I060000019	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	35,000.00	4,297,685.88
		ROPA Y EQUIPO DE PROTECCION CIVIL		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Unidad admin.:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Ficha por cobrar:	IPJ/347/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
27 JUN 2022	I060000020	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE	2,552.00	4,300,237.88
		SUMINISTRO DE AGUA POTABLE DE MAYO		
		IPJ/382/2022		
	Fuente financ.:	5.01		
		RAMO 28		
	Unidad admin.:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Ficha por cobrar:	IPJ/382/2022		
	Deudor:	0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

27 JUN 2022	I060000021	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE SERVICIO DE VIGILANCIA ENERO A MAYO IPJ/384/2022	377,260.00	4,677,497.88
	Fuente financ.:	5.01		
	Unidad admin.:	RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Deudor:	IPJ/384/2022		
		0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
27 JUN 2022	I060000022	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE MANTENIMIENTO EQUIPO DE COMPUTO ENE A MAYO IPJ/381/2022	19,996.00	4,697,493.88
	Fuente financ.:	5.01		
	Unidad admin.:	RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Deudor:	IPJ/381/2022		
		0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
30 JUN 2022	I060000023	MINISTRACIÓN DE RECURSOS PARA EL PAGO DE SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO	304,302.54	5,001,796.42
	Fuente financ.:	5.01		
	Unidad admin.:	RAMO 28		
	Ficha por cobrar:	2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
	Deudor:	IPJ/383/2022		
		0000033		
		SECRETARIA DE PLANEACIÓN Y FINANZAS DEL		
		ESTADO DE PUEBLA		
	CRI:	9.3		
		SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES		
SUMA PERIODO:.....			0.00	1,903,848.37
SALDO FINAL:.....			0.00	5,001,796.42
=====				
4.2.2.3.2.1	SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES RECIBIDOS POR ENTIDADES EMPRESARIALES PÚBLICAS FINANCIERAS CORRIENTES		CARGOS:	ABONOS:
			SALDO:	
SALDO INICIAL:.....			0.00	305,411.50
SUMA PERIODO:.....			0.00	0.00
SALDO FINAL:.....			0.00	305,411.50
=====				
4.3.1.9.1	OTROS INGRESOS FINANCIEROS INTERNOS		CARGOS:	ABONOS:
			SALDO:	
SALDO INICIAL:.....			0.00	164.44
SUMA PERIODO:.....			0.00	0.00
SALDO FINAL:.....			0.00	164.44
=====				
5.1.1.1.3.2	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SUELDOS BASE AL PERSONAL PERMANENTE			
SUELDO BASE AL PERSONAL DE CONFIANZA			
SALDO INICIAL:.....	791,022.11	0.00	791,022.11
15 JUN 2022 D06000001	81,163.00		872,185.11
Fuente financ.:	5.01		
RAMO 28			
Unidad admin.:	2		
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114		
Programa:	E026		
EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA			
EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01		
PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO			
INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE			
ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01		
ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES			
DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA			
JUVENTUD".			
Función:	271		
OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Ficha por pagar:	PRIMER QNA JUN		
Acreedor:	0000124		
EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA			
JUVENTUD			
COG:	1.1.3.2		
SUELDO BASE AL PERSONAL DE CONFIANZA			
30 JUN 2022 D06000002	81,163.00		953,348.11
Fuente financ.:	5.01		
RAMO 28			
Unidad admin.:	2		
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114		
Programa:	E026		
EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA			
EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01		
PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO			
INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE			
ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01		
ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES			
DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA			
JUVENTUD".			
Función:	271		
OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Ficha por pagar:	PRIMER QNA JUN		
Acreedor:	0000124		
EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA			
JUVENTUD			
COG:	1.1.3.2		
SUELDO BASE AL PERSONAL DE CONFIANZA			
SUMA PERIODO:.....	162,326.00	0.00	162,326.00
SALDO FINAL:.....	953,348.11	0.00	953,348.11
=====			
5.1.1.2.1.1	REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER		
	TRANSITORIO		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS			
SALDO INICIAL:.....	558,381.12	0.00	558,381.12
15 JUN 2022 D06000001	57,669.00		616,050.12
Fuente financ.:	5.01		
RAMO 28			
Unidad admin.:	2		
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114		
Programa:	E026		
EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA			
EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01		
PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO			
INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE			
ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01		
ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES			
DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA			
JUVENTUD".			
Función:	271		
OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Ficha por pagar:	PRIMER QNA JUN		
Acreedor:	0000124		
EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA			
JUVENTUD			
COG:	1.2.1.1		
HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS			
30 JUN 2022 D06000002	60,197.50		676,247.62
Fuente financ.:	5.01		
RAMO 28			
Unidad admin.:	2		
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114		
Programa:	E026		
EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA			
EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01		
PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO			
INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE			
ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01		
ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES			
DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA			
JUVENTUD".			
Función:	271		
OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Ficha por pagar:	PRIMER QNA JUN		
Acreedor:	0000124		
EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA			
JUVENTUD			
COG:	1.2.1.1		
HONORARIOS ASIMILABLES A SALARIOS			
SUMA PERIODO:.....	117,866.50	0.00	117,866.50
SALDO FINAL:.....	676,247.62	0.00	676,247.62
=====			
5.1.1.3.2.1	REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES		
	PRIMAS DE VACACIONES, DOMINICAL Y		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

		GRATIFICACIÓN DE FIN DE AÑO			
		PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			0.00	0.00	0.00
30 JUN 2022 D06000003		PAGO NOMINA DE PRIMA VACACIONAL PRIMER SEMESTRE 2022	34,481.48		34,481.48
Fuente financ.:	5.01	RAMO 28			
Unidad admin.:	2	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114				
Programa:	E026	EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01	PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01	ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".			
Función:	271	OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Ficha por pagar:		PRIMA VACACIONAL			
Acreedor:	0000124	EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD			
COG:	1.3.2.1	PRIMAS DE VACACIONES Y DOMINICAL			
SUMA PERIODO:.....			34,481.48	0.00	34,481.48
SALDO FINAL:.....			34,481.48	0.00	34,481.48
=====					
5.1.1.3.4.9		REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES COMPENSACIONES			
		OTRAS COMPENSACIONES	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			1,235,002.19	0.00	1,235,002.19
15 JUN 2022 D060000001		PAGO PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022	126,424.25		1,361,426.44
Fuente financ.:	5.01	RAMO 28			
Unidad admin.:	2	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114				
Programa:	E026	EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01	PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01	ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".			
Función:	271	OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Ficha por pagar:		PRIMER QNA JUN			
Acreedor:	0000124	EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

	COG:	JUVENTUD 1.3.4.9		
		OTRAS COMPENSACIONES		
30 JUN 2022	D06000002	SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2022	126,424.25	1,487,850.69
	Fuente financ.:	5.01		
	Unidad admin.:	RAMO 28 2		
	Municipio:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 114		
	Programa:	E026		
	Componente:	EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD 01		
	Actividad:	PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN 01		
	Función:	ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD". 271		
	Ficha por pagar:	OTROS ASUNTOS SOCIALES PRIMER QNA JUN		
	Acreeedor:	0000124 EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD		
	COG:	1.3.4.9		
		OTRAS COMPENSACIONES		
SUMA PERIODO:.....			252,848.50	0.00
SALDO FINAL:.....			1,487,850.69	0.00
=====				
5.1.1.4.1.1		SEGURIDAD SOCIAL		
		APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		
		APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	CARGOS:	ABONOS:
			206,326.82	0.00
15 JUN 2022	D06000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022	21,102.38	227,429.20
	Fuente financ.:	5.01		
	Unidad admin.:	RAMO 28 2		
	Municipio:	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS 114		
	Programa:	E026		
	Componente:	EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD 01		
	Actividad:	PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN 01		
	Función:	ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD". 271		
	Ficha por pagar:	OTROS ASUNTOS SOCIALES PRIMER QNA JUN		
	Acreeedor:	0000124 EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

COG:	1.4.1.1			
	APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL			
30 JUN 2022 D06000002	SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2022	21,102.38		248,531.58
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Unidad admin.:	2			
	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114			
Programa:	E026			
	EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA			
	EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01			
	PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO			
	INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE			
	ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01			
	ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES			
	DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA			
	JUVENTUD".			
Función:	271			
	OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Ficha por pagar:	PRIMER QNA JUN			
Acreeedor:	0000124			
	EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA			
	JUVENTUD			
COG:	1.4.1.1			
	APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL			
SUMA PERIODO:.....		42,204.76	0.00	42,204.76
SALDO FINAL:.....		248,531.58	0.00	248,531.58
=====				
5.1.1.4.3.1	SEGURIDAD SOCIAL			
	APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO			
	APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		11,169.46	0.00	11,169.46
15 JUN 2022 D06000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022	2,776.64		13,946.10
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Unidad admin.:	2			
	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114			
Programa:	E026			
	EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA			
	EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01			
	PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO			
	INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE			
	ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01			
	ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES			
	DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA			
	JUVENTUD".			
Función:	271			
	OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Ficha por pagar:	PRIMER QNA JUN			
Acreeedor:	0000124			
	EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA			
	JUVENTUD			
COG:	1.4.3.1			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

30 JUN 2022	D06000002	APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2022	2,827.21		16,773.31
	Fuente financ.:	5.01			
		RAMO 28			
	Unidad admin.:	2			
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
	Municipio:	114			
	Programa:	E026			
		EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
	Componente:	01			
		PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
	Actividad:	01			
		ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".			
	Función:	271			
		OTROS ASUNTOS SOCIALES			
	Ficha por pagar:	PRIMER QNA JUN			
	Acreeedor:	0000124			
		EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD			
	COG:	1.4.3.1			
		APORTACIONES AL SISTEMA PARA EL RETIRO			
SUMA PERIODO:.....			5,603.85	0.00	5,603.85
SALDO FINAL:.....			16,773.31	0.00	16,773.31
=====					
5.1.1.5.4.3		OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS PRESTACIONES CONTRACTUALES PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR CONDICIONES GENERALES DE TRABAJO O CONTRATOS COLECTIVOS DE TRABAJO			
			CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			42,365.93	0.00	42,365.93
15 JUN 2022	D06000001	PAGO PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022	4,266.50		46,632.43
	Fuente financ.:	5.01			
		RAMO 28			
	Unidad admin.:	2			
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
	Municipio:	114			
	Programa:	E026			
		EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
	Componente:	01			
		PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
	Actividad:	01			
		ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".			
	Función:	271			
		OTROS ASUNTOS SOCIALES			
	Ficha por pagar:	PRIMER QNA JUN			
	Acreeedor:	0000124			
		EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

COG:	1.5.4.3			
	PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR			
	CONDICIONES GENERALES DE TRABAJO O			
	CONTRATOS COLECTIVOS DE TRABAJO			
30 JUN 2022 D060000002	SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2022	4,422.00		51,054.43
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Unidad admin.:	2			
	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114			
Programa:	E026			
	EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA			
	EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01			
	PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO			
	INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE			
	ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01			
	ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES			
	DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA			
	JUVENTUD".			
Función:	271			
	OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Ficha por pagar:	PRIMER QNA JUN			
Acreeedor:	0000124			
	EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA			
	JUVENTUD			
COG:	1.5.4.3			
	PRESTACIONES ESTABLECIDAS POR			
	CONDICIONES GENERALES DE TRABAJO O			
	CONTRATOS COLECTIVOS DE TRABAJO			
SUMA PERIODO:.....		8,688.50	0.00	8,688.50
SALDO FINAL:.....		51,054.43	0.00	51,054.43
=====				
5.1.2.1.6.1	MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN			
	DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES			
	MATERIAL DE LIMPIEZA			
	MATERIAL DE LIMPIEZA			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		13,409.60	0.00	13,409.60
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		13,409.60	0.00	13,409.60
=====				
5.1.2.1.7.1	MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN			
	DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES			
	MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA			
	MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
29 JUN 2022 E060000019	PAGO CFDI 1594	41,400.01		41,400.01
Requisición:	0600000018			
Beneficiario:	0000110			
	CRISGREIN S.A. DE C.V.			
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Unidad admin.:	2			
	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	000			
Programa:	E026			
	EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA			
	EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

Componente:	01 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN		
Actividad:	01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".		
Función:	271 OTROS ASUNTOS SOCIALES		
Contrato:	046		
Ficha por pagar:	046		
Acreeedor:	0000110 CRISGREIN S.A. DE C.V.		
COG:	2.1.7.1 MATERIALES Y ÚTILES DE ENSEÑANZA		
SUMA PERIODO:.....	41,400.01	0.00	41,400.01
SALDO FINAL:.....	41,400.01	0.00	41,400.01
=====			
5.1.2.2.1.3	ALIMENTOS Y UTENSILIOS PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA PERSONAS PRODUCTOS ALIMENTICIOS PARA EL PERSONAL EN LAS INSTALACIONES DE LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES		
SALDO INICIAL:.....	CARGOS: 12,264.75	ABONOS: 0.00	SALDO: 12,264.75
SUMA PERIODO:.....	0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....	12,264.75	0.00	12,264.75
=====			
5.1.3.1.1.1	SERVICIOS BÁSICOS ENERGÍA ELÉCTRICA SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA		
SALDO INICIAL:.....	CARGOS: 12,640.00	ABONOS: 0.00	SALDO: 12,640.00
08 JUN 2022 E060000001	PAGO SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA DE JUNIO	12,693.00	25,333.00
Requisición:	0600000001		
Cheque/clave:	126935		
Beneficiario:	0000041 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS		
Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
Unidad admin.:	2 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
Municipio:	114		
Programa:	E026 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD		
Componente:	01 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN		
Actividad:	01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".		
Función:	271 OTROS ASUNTOS SOCIALES		
Contrato:	054		
Ficha por pagar:	126935		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

Acreeedor:	0000041			
	CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS			
COG:	3.1.1.1			
	SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA			
SUMA PERIODO:.....		12,693.00	0.00	12,693.00
SALDO FINAL:.....		25,333.00	0.00	25,333.00

=====

5.1.3.1.3.1	SERVICIOS BÁSICOS			
	AGUA			
	SERVICIO DE AGUA	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
17 JUN 2022 E060000006	PAGO CFDI 3213	3,828.00		3,828.00

SERVICIO DE PIPAS DE AGUA

Requisición: 0600000006
 Cheque/clave: 3213
 Beneficiario: 0000111
 TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.
 Fuente financ.: 5.01
 RAMO 28
 Unidad admin.: 2
 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
 Municipio: 114
 Programa: E026
 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA
 EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD
 Componente: 01
 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO
 INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE
 ESQUEMAS DE COLABORACIÓN
 Actividad: 01
 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES
 DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA
 JUVENTUD".
 Función: 271
 OTROS ASUNTOS SOCIALES
 Contrato: 037
 Ficha por pagar: 3213

Acreeedor:	0000111			
	TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.			
COG:	3.1.3.1			
	SERVICIO DE AGUA			
17 JUN 2022 E060000007	PAGO CFDI 3470	2,552.00		6,380.00

SERVICIO DE PIPAS DE AGUA DE MAYO

Requisición: 0600000007
 Cheque/clave: 3470
 Beneficiario: 0000111
 TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.
 Fuente financ.: 5.01
 RAMO 28
 Unidad admin.: 2
 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
 Municipio: 114
 Programa: E026
 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA
 EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD
 Componente: 01
 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO
 INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE
 ESQUEMAS DE COLABORACIÓN

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

<p>Actividad: 01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".</p> <p>Función: 271 OTROS ASUNTOS SOCIALES</p> <p>Contrato: 053</p> <p>Ficha por pagar: 3212</p>	<p>Acreedor: 0000111 TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.</p> <p>COG: 3.1.3.1 SERVICIO DE AGUA</p>	<p>17 JUN 2022 E060000008</p>	<p>PAGO CFDI 3211 SERVICIO DE PIPAS DE AGUA DE ENERO</p>	<p>1,276.00</p>	<p>7,656.00</p>
<p>Requisición: 0600000008</p> <p>Cheque/clave: 3211</p> <p>Beneficiario: 0000111 TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.</p> <p>Fuente financ.: 5.01 RAMO 28</p> <p>Unidad admin.: 2 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS</p> <p>Municipio: 114</p> <p>Programa: E026 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD</p> <p>Componente: 01 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN</p>	<p>Actividad: 01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".</p> <p>Función: 271 OTROS ASUNTOS SOCIALES</p> <p>Contrato: 035</p> <p>Ficha por pagar: 3211</p>	<p>29 JUN 2022 E060000016</p>	<p>PAGO CFDI 3212 SERVICIO DE PIPAS DE AGUA DE MARZO</p>	<p>2,552.00</p>	<p>10,208.00</p>
<p>Acreedor: 0000111 TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.</p> <p>COG: 3.1.3.1 SERVICIO DE AGUA</p>	<p>Fuente financ.: 5.01 RAMO 28</p> <p>Unidad admin.: 2 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS</p> <p>Municipio: 114</p> <p>Programa: E026 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD</p> <p>Componente: 01 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO</p>				

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE
 ESQUEMAS DE COLABORACIÓN

Actividad: 01
 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES
 DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA
 JUVENTUD".

Función: 271
 OTROS ASUNTOS SOCIALES

Contrato: 036

Ficha por pagar: 3212.

Acreeedor: 0000111
 TRANSFORMACIONES EHABS S.A. DE C.V.

COG: 3.1.3.1
 SERVICIO DE AGUA

SUMA PERIODO:.....	10,208.00	0.00	10,208.00
SALDO FINAL:.....	10,208.00	0.00	10,208.00

5.1.3.1.4.1 SERVICIOS BÁSICOS

TELEFONÍA TRADICIONAL

TELEFONÍA TRADICIONAL CARGOS: ABONOS: SALDO:

SALDO INICIAL:.....	22,006.00	0.00	22,006.00
15 JUN 2022 E060000005	10,803.00		32,809.00

15 JUN 2022 E060000005 PAGO SERVICIO DE INTERNET DEL MES DE
 ABRIL Y MAYO

Requisición: 0600000005

Cheque/clave: 2023204

Beneficiario: 0000063
 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.
 V.

Fuente financ.: 5.01
 RAMO 28

Unidad admin.: 2
 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Municipio: 114

Programa: E026
 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA
 EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD

Componente: 01
 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO
 INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE
 ESQUEMAS DE COLABORACIÓN

Actividad: 01
 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES
 DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA
 JUVENTUD".

Función: 271
 OTROS ASUNTOS SOCIALES

Contrato: 034

Ficha por pagar: 2023204

Acreeedor: 0000063
 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES S.A. DE C.
 V.

COG: 3.1.4.1
 TELEFONÍA TRADICIONAL

SUMA PERIODO:.....	10,803.00	0.00	10,803.00
SALDO FINAL:.....	32,809.00	0.00	32,809.00

5.1.3.2.7.1 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
 ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
ARRENDAMIENTO DE ACTIVOS INTANGIBLES			
SALDO INICIAL:.....	63,800.00	0.00	63,800.00
SUMA PERIODO:.....	0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....	63,800.00	0.00	63,800.00

=====

5.1.3.3.6.2	SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
14 JUN 2022 E060000003	PAGO CFDI FPG-5617	4,428.27		4,428.27

SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE ABRIL
 0600000003
 5617
 0000132
 SISTEMAS CONTINO SA DE CV
 Fuente financ.: 5.01
 RAMO 28
 Unidad admin.: 2
 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
 Municipio: 114
 Programa: E026
 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA
 EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD
 Componente: 01
 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO
 INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE
 ESQUEMAS DE COLABORACIÓN
 Actividad: 01
 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES
 DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA
 JUVENTUD".
 Función: 271
 OTROS ASUNTOS SOCIALES
 Contrato: 043
 Ficha por pagar: 5617

Acreedor:	0000132 SISTEMAS CONTINO SA DE CV			
COG:	3.3.6.2 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO			
14 JUN 2022 E0600000015	PAGO CFDI FPG-5472	2,830.21		7,258.48

SERVICIO DE FOTOCOPIADO DE MARZO
 0600000015
 5472
 0000132
 SISTEMAS CONTINO SA DE CV
 Fuente financ.: 5.01
 RAMO 28
 Unidad admin.: 2
 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS
 Municipio: 114
 Programa: E026
 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA
 EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD
 Componente: 01
 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO
 INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE
 ESQUEMAS DE COLABORACIÓN

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

Actividad:	01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".		
Función:	271 OTROS ASUNTOS SOCIALES		
Contrato:	041		
Ficha por pagar:	5472		
Acreeedor:	0000132 SISTEMAS CONTINO SA DE CV		
COG:	3.3.6.2 SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO		
SUMA PERIODO:.....	7,258.48	0.00	7,258.48
SALDO FINAL:.....	7,258.48	0.00	7,258.48
=====			
5.1.3.3.6.4	SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS SERVICIOS DE APOYO ADMINISTRATIVO, FOTOCOPIADO E IMPRESIÓN SERVICIOS DE IMPRESIÓN DE MATERIAL INFORMATIVO DERIVADO DE LA OPERACIÓN Y ADMINISTRACIÓN	CARGOS:	ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.....	14,984.88	0.00	14,984.88
SUMA PERIODO:.....	0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....	14,984.88	0.00	14,984.88
=====			
5.1.3.3.8.1	SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS SERVICIOS DE VIGILANCIA SERVICIOS DE VIGILANCIA	CARGOS:	ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.....	0.00	0.00	0.00
29 JUN 2022 E060000010	PAGO CFDI C 20371 SERVICIO DE VIGILANCIA DE ENERO	86,147.10	86,147.10
Requisición:	0600000010		
Cheque/clave:	20367		
Beneficiario:	0000054 CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE PROTECCION CIUDADANA		
Fuente financ.:	5.01 RAMO 28		
Unidad admin.:	2 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
Municipio:	114		
Programa:	E026 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD		
Componente:	01 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN		
Actividad:	01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".		
Función:	271 OTROS ASUNTOS SOCIALES		
Contrato:	048		
Ficha por pagar:	20367		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

<p>Acreeedor: 0000054 CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE PROTECCION CIUDADANA</p> <p>COG: 3.3.8.1 SERVICIOS DE VIGILANCIA</p> <p>29 JUN 2022 E060000011 PAGO CFDI C 20368 76,833.90 162,981.00</p> <p>SERVICIO DE VIGILANCIA DE FEBRERO</p> <p>Requisición: 0600000011 Cheque/clave: 20368 Beneficiario: 0000054</p> <p>CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE PROTECCION CIUDADANA</p> <p>Fuente financ.: 5.01 RAMO 28</p> <p>Unidad admin.: 2 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS</p> <p>Municipio: 114 Programa: E026 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD</p> <p>Componente: 01 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN</p> <p>Actividad: 01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".</p> <p>Función: 271 OTROS ASUNTOS SOCIALES</p> <p>Contrato: 049 Ficha por pagar: 20368</p>	<p>Acreeedor: 0000054 CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE PROTECCION CIUDADANA</p> <p>COG: 3.3.8.1 SERVICIOS DE VIGILANCIA</p> <p>29 JUN 2022 E060000012 PAGO CFDI C 20369 83,818.80 246,799.80</p> <p>SERVICIO DE VIGILANCIA DE MARZO</p> <p>Requisición: 0600000012 Cheque/clave: 20369 Beneficiario: 0000054</p> <p>CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE PROTECCION CIUDADANA</p> <p>Fuente financ.: 5.01 RAMO 28</p> <p>Unidad admin.: 2 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS</p> <p>Municipio: 114 Programa: E026 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD</p> <p>Componente: 01 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN</p> <p>Actividad: 01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA</p>
---	--

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

		JUVENTUD".		
Función:		271		
		OTROS ASUNTOS SOCIALES		
Contrato:		050		
Ficha por pagar:		20369		
Acreeedor:		0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE		
		PROTECCION CIUDADANA		
COG:		3.3.8.1		
		SERVICIOS DE VIGILANCIA		
29 JUN 2022	E060000013	PAGO CFDI C 20370	61,570.60	308,370.40
		SERVICIO DE VIGILANCIA DE ABRIL		
Requisición:		0600000013		
Cheque/clave:		20370		
Beneficiario:		0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE		
		PROTECCION CIUDADANA		
Fuente financ.:		5.01		
		RAMO 28		
Unidad admin.:		2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
Municipio:		114		
Programa:		E026		
		EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA		
		EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD		
Componente:		01		
		PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO		
		INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE		
		ESQUEMAS DE COLABORACIÓN		
Actividad:		01		
		ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES		
		DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA		
		JUVENTUD".		
Función:		271		
		OTROS ASUNTOS SOCIALES		
Contrato:		051		
Ficha por pagar:		20370		
Acreeedor:		0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE		
		PROTECCION CIUDADANA		
COG:		3.3.8.1		
		SERVICIOS DE VIGILANCIA		
29 JUN 2022	E060000014	PAGO CFDI C 20371	67,003.30	375,373.70
		SERVICIO DE VIGILANCIA DE MAYO		
Requisición:		0600000014		
Cheque/clave:		20371		
Beneficiario:		0000054		
		CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE		
		PROTECCION CIUDADANA		
Fuente financ.:		5.01		
		RAMO 28		
Unidad admin.:		2		
		DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS		
Municipio:		114		
Programa:		E026		
		EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA		
		EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD		
Componente:		01		

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

	PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".			
Función:	271 OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Contrato:	052			
Ficha por pagar:	20371			
Acreeedor:	0000054 CORPORACION AUXILIAR DE POLICIA DE PROTECCION CIUDADANA			
COG:	3.3.8.1 SERVICIOS DE VIGILANCIA			
SUMA PERIODO:.....		375,373.70	0.00	375,373.70
SALDO FINAL:.....		375,373.70	0.00	375,373.70
=====				
5.1.3.4.9.1	SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INTEGRALES SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES INTEGRALES			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		1,091.56	0.00	1,091.56
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....		1,091.56	0.00	1,091.56
=====				
5.1.3.5.8.1	SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS			
		CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		231,965.62	0.00	231,965.62
14 JUN 2022 E060000004	PAGO CFDI C-3217 SERVICIO DE LIMPIEZA DE ABRIL	70,755.30		302,720.92
Requisición:	0600000004			
Cheque/clave:	3217			
Beneficiario:	0000135 SERVICIOS HABITACIONALES PP SA DE CV			
Fuente financ.:	5.01 RAMO 28			
Unidad admin.:	2 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114			
Programa:	E026 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA JUVENTUD".			
Función:	271			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

	OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Contrato:	042			
Ficha por pagar:	3217			
Acreeedor:	0000135			
COG:	SERVICIOS HABITACIONALES PP SA DE CV			
	3.5.8.1			
	SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE			
	DESECHOS			
23 JUN 2022 E060000009	PAGO CFDI C-3172	5,530.30		308,251.22
	SERVICIO DE LIMPIEZA DEL 15 AL 31 DE MAR			
	ZO			
Requisición:	0600000009			
Cheque/clave:	3172			
Beneficiario:	0000135			
	SERVICIOS HABITACIONALES PP SA DE CV			
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Unidad admin.:	2			
	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114			
Programa:	E026			
	EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA			
	EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD			
Componente:	01			
	PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO			
	INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE			
	ESQUEMAS DE COLABORACIÓN			
Actividad:	01			
	ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES			
	DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA			
	JUVENTUD".			
Función:	271			
	OTROS ASUNTOS SOCIALES			
Contrato:	047			
Ficha por pagar:	3172			
Acreeedor:	0000135			
COG:	SERVICIOS HABITACIONALES PP SA DE CV			
	3.5.8.1			
	SERVICIOS DE LIMPIEZA Y MANEJO DE			
	DESECHOS			
SUMA PERIODO:.....		76,285.60	0.00	76,285.60
SALDO FINAL:.....		308,251.22	0.00	308,251.22
=====				
5.1.3.7.5.1	SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS			
	VIÁTICOS EN EL PAÍS			
	VIÁTICOS EN EL PAÍS			
SALDO INICIAL:.....		0.00	0.00	0.00
08 JUN 2022 E060000018	PAGO CFDI B 75268210	4,114.94		4,114.94
	VIATICOS			
Requisición:	0600000017			
Cheque/clave:	409			
Beneficiario:	0000150			
	VIVA AEROBUS			
Fuente financ.:	5.01			
	RAMO 28			
Unidad admin.:	2			
	DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS			
Municipio:	114			

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

Programa: E026
 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA
 EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD

Componente: 01
 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO
 INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE
 ESQUEMAS DE COLABORACIÓN

Actividad: 01
 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES
 DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA
 JUVENTUD".

Función: 271
 OTROS ASUNTOS SOCIALES

Contrato: 040

Ficha por pagar: 409

Acreeedor: 0000150
 VIVA AEROBUS

COG: 3.7.5.1
 VIÁTICOS EN EL PAÍS

SUMA PERIODO:.....	4,114.94	0.00	4,114.94
SALDO FINAL:.....	4,114.94	0.00	4,114.94

5.1.3.8.3.1 SERVICIOS OFICIALES

CONGRESOS Y CONVENCIONES

	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....	0.00	0.00	0.00
08 JUN 2022 E060000002 PAGO CFDI 4776	214,783.80		214,783.80

PROYECTO DESARROLLO INTEGRAL DE JUVENTU
 DES DEL IPJ

Requisición: 0600000002

Cheque/clave: 4776

Beneficiario: 0000136
 ZUMBAK COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V.

Fuente financ.: 5.01
 RAMO 28

Unidad admin.: 2
 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Municipio: 114

Programa: E026
 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA
 EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD

Componente: 01
 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO
 INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE
 ESQUEMAS DE COLABORACIÓN

Actividad: 01
 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES
 DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA
 JUVENTUD".

Función: 271
 OTROS ASUNTOS SOCIALES

Contrato: 039

Ficha por pagar: 4776

Acreeedor: 0000136
 ZUMBAK COMERCIALIZADORA, S.A. DE C.V.

COG: 3.8.3.1
 CONGRESOS Y CONVENCIONES

SUMA PERIODO:.....	214,783.80	0.00	214,783.80
--------------------	------------	------	------------

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
 RFC: IPJ1912091F0
 AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

SALDO FINAL:..... 214,783.80 0.00 214,783.80
 =====

5.1.3.9.8.1 OTROS SERVICIOS GENERALES
 IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE
 DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL
 IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE
 DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL CARGOS: ABONOS: SALDO:

SALDO INICIAL:..... 95,560.08 0.00 95,560.08

15 JUN 2022 D06000001 PAGO PRIMER QUINCENA DE JUNIO 2022 8,085.64 103,645.72

Fuente financ.: 5.01
 RAMO 28

Unidad admin.: 2
 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Municipio: 114

Programa: E026

Componente: 01
 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA
 EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD

Actividad: 01
 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO
 INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE
 ESQUEMAS DE COLABORACIÓN

Función: 271
 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES
 DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA
 JUVENTUD".

Ficha por pagar: OTROS ASUNTOS SOCIALES
 PRIMER QNA JUN

Acreeedor: 0000124
 EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA
 JUVENTUD

COG: 3.9.8.1
 IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE
 DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL

30 JUN 2022 D06000002 SEGUNDA QUINCENA DE JUNIO 2022 8,166.20 111,811.92

Fuente financ.: 5.01
 RAMO 28

Unidad admin.: 2
 DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Municipio: 114

Programa: E026

Componente: 01
 EJECUCION DE POLITICAS Y ACCIONES PARA
 EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA JUVENTUD

Actividad: 01
 PROGRAMAS QUE IMPULSEN EL DESARROLLO
 INTEGRAL DE LAS JUVENTUDES A TRAVÉS DE
 ESQUEMAS DE COLABORACIÓN

Función: 271
 ELABORAR PROYECTO EN EL MARCO DEL MES
 DE LA JUVENTUD, DENOMINADO "MES DE LA
 JUVENTUD".

Ficha por pagar: OTROS ASUNTOS SOCIALES
 PRIMER QNA JUN

Acreeedor: 0000124
 EMPLEADOS DEL INSTITUTO POBLANO DE LA
 JUVENTUD

COG: 3.9.8.1

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

IMPUESTO SOBRE NÓMINAS Y OTROS QUE SE
DERIVEN DE UNA RELACIÓN LABORAL

SUMA PERIODO:.....	16,251.84	0.00	16,251.84
SALDO FINAL:.....	111,811.92	0.00	111,811.92

=====			
8.1.1.1	LEY DE INGRESOS ESTIMADA	CARGOS:	ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.....		19,590,793.00	0.00 19,590,793.00
SUMA PERIODO:.....		0.00	0.00 0.00
SALDO FINAL:.....		19,590,793.00	0.00 19,590,793.00

=====			
8.1.2.1	LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR	CARGOS:	ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.....		3,403,359.55	19,590,793.00 16,187,433.45
03 JUN 2022 6I060000001 1	POR PART. DEVENGADA I060000001	41,539.50	16,145,893.95
06 JUN 2022 6I060000002 1	POR PART. DEVENGADA I060000002	215,713.60	15,930,180.35
06 JUN 2022 6I060000003 1	POR PART. DEVENGADA I060000003	27,800.00	15,902,380.35
07 JUN 2022 6I060000004 1	POR PART. DEVENGADA I060000004	36,943.30	15,865,437.05
07 JUN 2022 6I060000005 1	POR PART. DEVENGADA I060000005	7,276.96	15,858,160.09
07 JUN 2022 6I060000006 1	POR PART. DEVENGADA I060000006	7,000.00	15,851,160.09
07 JUN 2022 6I060000007 1	POR PART. DEVENGADA I060000007	190,470.73	15,660,689.36
10 JUN 2022 6I060000008 1	POR PART. DEVENGADA I060000008	337,730.54	15,322,958.82
13 JUN 2022 6I060000009 1	POR PART. DEVENGADA I060000009	41,400.00	15,281,558.82
13 JUN 2022 6I060000010 1	POR PART. DEVENGADA I060000010	70,755.30	15,210,803.52
13 JUN 2022 6I060000011 1	POR PART. DEVENGADA I060000011	10,803.00	15,200,000.52
14 JUN 2022 6I060000012 1	POR PART. DEVENGADA I060000012	3,600.00	15,196,400.52
16 JUN 2022 6I060000013 1	POR PART. DEVENGADA I060000013	5,530.30	15,190,870.22
24 JUN 2022 6I060000014 1	POR PART. DEVENGADA I060000014	41,368.00	15,149,502.22
24 JUN 2022 6I060000015 1	POR PART. DEVENGADA I060000015	5,411.00	15,144,091.22
27 JUN 2022 6I060000016 1	POR PART. DEVENGADA I060000016	39,285.60	15,104,805.62
27 JUN 2022 6I060000017 1	POR PART. DEVENGADA I060000017	41,500.00	15,063,305.62
27 JUN 2022 6I060000018 1	POR PART. DEVENGADA I060000018	40,610.00	15,022,695.62
27 JUN 2022 6I060000019 1	POR PART. DEVENGADA I060000019	35,000.00	14,987,695.62
27 JUN 2022 6I060000020 1	POR PART. DEVENGADA I060000020	2,552.00	14,985,143.62
27 JUN 2022 6I060000021 1	POR PART. DEVENGADA I060000021	377,260.00	14,607,883.62
27 JUN 2022 6I060000022 1	POR PART. DEVENGADA I060000022	19,996.00	14,587,887.62
30 JUN 2022 6I060000023 1	POR PART. DEVENGADA I060000023	304,302.54	14,283,585.08
SUMA PERIODO:.....		1,903,848.37	0.00 -1,903,848.37
SALDO FINAL:.....		5,307,207.92	19,590,793.00 14,283,585.08

=====			
8.1.4.1	LEY DE INGRESOS DEVENGADA	CARGOS:	ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.....		3,403,359.55	3,403,359.55 0.00
03 JUN 2022 6I060000001 1	POR PART. DEVENGADA I060000001		41,539.50 41,539.50
03 JUN 2022 8I060000001 3	POR FICHA PAGADA I060000001	41,539.50	0.00
06 JUN 2022 6I060000002 1	POR PART. DEVENGADA I060000002		215,713.60 215,713.60
06 JUN 2022 6I060000003 1	POR PART. DEVENGADA I060000003		27,800.00 243,513.60
06 JUN 2022 8I060000002 3	POR FICHA PAGADA I060000002	215,713.60	27,800.00
06 JUN 2022 8I060000003 3	POR FICHA PAGADA I060000003	27,800.00	0.00
07 JUN 2022 6I060000004 1	POR PART. DEVENGADA I060000004		36,943.30 36,943.30
07 JUN 2022 6I060000005 1	POR PART. DEVENGADA I060000005		7,276.96 44,220.26
07 JUN 2022 6I060000006 1	POR PART. DEVENGADA I060000006		7,000.00 51,220.26
07 JUN 2022 6I060000007 1	POR PART. DEVENGADA I060000007		190,470.73 241,690.99
07 JUN 2022 8I060000004 3	POR FICHA PAGADA I060000004	36,943.30	204,747.69
07 JUN 2022 8I060000005 3	POR FICHA PAGADA I060000005	7,276.96	197,470.73
07 JUN 2022 8I060000006 3	POR FICHA PAGADA I060000006	7,000.00	190,470.73
07 JUN 2022 8I060000007 3	POR FICHA PAGADA I060000007	190,470.73	0.00
10 JUN 2022 6I060000008 1	POR PART. DEVENGADA I060000008		337,730.54 337,730.54
10 JUN 2022 8I060000008 3	POR FICHA PAGADA I060000008	337,730.54	0.00
13 JUN 2022 6I060000009 1	POR PART. DEVENGADA I060000009		41,400.00 41,400.00
13 JUN 2022 6I060000010 1	POR PART. DEVENGADA I060000010		70,755.30 112,155.30
13 JUN 2022 6I060000011 1	POR PART. DEVENGADA I060000011		10,803.00 122,958.30
13 JUN 2022 8I060000009 3	POR FICHA PAGADA I060000009	41,400.00	81,558.30

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

13 JUN 2022	8I060000010	3	POR FICHA PAGADA I060000010	70,755.30		10,803.00
13 JUN 2022	8I060000011	3	POR FICHA PAGADA I060000011	10,803.00		0.00
14 JUN 2022	6I060000012	1	POR PART. DEVENGADA I060000012		3,600.00	3,600.00
14 JUN 2022	8I060000012	3	POR FICHA PAGADA I060000012	3,600.00		0.00
16 JUN 2022	6I060000013	1	POR PART. DEVENGADA I060000013		5,530.30	5,530.30
16 JUN 2022	8I060000013	3	POR FICHA PAGADA I060000013	5,530.30		0.00
24 JUN 2022	6I060000014	1	POR PART. DEVENGADA I060000014		41,368.00	41,368.00
24 JUN 2022	6I060000015	1	POR PART. DEVENGADA I060000015		5,411.00	46,779.00
24 JUN 2022	8I060000014	3	POR FICHA PAGADA I060000014	41,368.00		5,411.00
24 JUN 2022	8I060000015	3	POR FICHA PAGADA I060000015	5,411.00		0.00
27 JUN 2022	6I060000016	1	POR PART. DEVENGADA I060000016		39,285.60	39,285.60
27 JUN 2022	6I060000017	1	POR PART. DEVENGADA I060000017		41,500.00	80,785.60
27 JUN 2022	6I060000018	1	POR PART. DEVENGADA I060000018		40,610.00	121,395.60
27 JUN 2022	6I060000019	1	POR PART. DEVENGADA I060000019		35,000.00	156,395.60
27 JUN 2022	6I060000020	1	POR PART. DEVENGADA I060000020		2,552.00	158,947.60
27 JUN 2022	6I060000021	1	POR PART. DEVENGADA I060000021		377,260.00	536,207.60
27 JUN 2022	6I060000022	1	POR PART. DEVENGADA I060000022		19,996.00	556,203.60
27 JUN 2022	8I060000016	3	POR FICHA PAGADA I060000016	39,285.60		516,918.00
27 JUN 2022	8I060000017	3	POR FICHA PAGADA I060000017	41,500.00		475,418.00
27 JUN 2022	8I060000018	3	POR FICHA PAGADA I060000018	40,610.00		434,808.00
27 JUN 2022	8I060000019	3	POR FICHA PAGADA I060000019	35,000.00		399,808.00
27 JUN 2022	8I060000020	3	POR FICHA PAGADA I060000020	2,552.00		397,256.00
27 JUN 2022	8I060000021	3	POR FICHA PAGADA I060000021	377,260.00		19,996.00
27 JUN 2022	8I060000022	3	POR FICHA PAGADA I060000022	19,996.00		0.00
30 JUN 2022	6I060000023	1	POR PART. DEVENGADA I060000023		304,302.54	304,302.54
30 JUN 2022	8I060000023	3	POR FICHA PAGADA I060000023	304,302.54		0.00
SUMA PERIODO:.....				1,903,848.37	1,903,848.37	0.00
SALDO FINAL:.....				5,307,207.92	5,307,207.92	0.00

8.1.5.1			LEY DE INGRESOS RECAUDADA	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....				0.00	3,403,359.55	3,403,359.55
03 JUN 2022	8I060000001	3	POR FICHA PAGADA I060000001		41,539.50	3,444,899.05
06 JUN 2022	8I060000002	3	POR FICHA PAGADA I060000002		215,713.60	3,660,612.65
06 JUN 2022	8I060000003	3	POR FICHA PAGADA I060000003		27,800.00	3,688,412.65
07 JUN 2022	8I060000004	3	POR FICHA PAGADA I060000004		36,943.30	3,725,355.95
07 JUN 2022	8I060000005	3	POR FICHA PAGADA I060000005		7,276.96	3,732,632.91
07 JUN 2022	8I060000006	3	POR FICHA PAGADA I060000006		7,000.00	3,739,632.91
07 JUN 2022	8I060000007	3	POR FICHA PAGADA I060000007		190,470.73	3,930,103.64
10 JUN 2022	8I060000008	3	POR FICHA PAGADA I060000008		337,730.54	4,267,834.18
13 JUN 2022	8I060000009	3	POR FICHA PAGADA I060000009		41,400.00	4,309,234.18
13 JUN 2022	8I060000010	3	POR FICHA PAGADA I060000010		70,755.30	4,379,989.48
13 JUN 2022	8I060000011	3	POR FICHA PAGADA I060000011		10,803.00	4,390,792.48
14 JUN 2022	8I060000012	3	POR FICHA PAGADA I060000012		3,600.00	4,394,392.48
16 JUN 2022	8I060000013	3	POR FICHA PAGADA I060000013		5,530.30	4,399,922.78
24 JUN 2022	8I060000014	3	POR FICHA PAGADA I060000014		41,368.00	4,441,290.78
24 JUN 2022	8I060000015	3	POR FICHA PAGADA I060000015		5,411.00	4,446,701.78
27 JUN 2022	8I060000016	3	POR FICHA PAGADA I060000016		39,285.60	4,485,987.38
27 JUN 2022	8I060000017	3	POR FICHA PAGADA I060000017		41,500.00	4,527,487.38
27 JUN 2022	8I060000018	3	POR FICHA PAGADA I060000018		40,610.00	4,568,097.38
27 JUN 2022	8I060000019	3	POR FICHA PAGADA I060000019		35,000.00	4,603,097.38
27 JUN 2022	8I060000020	3	POR FICHA PAGADA I060000020		2,552.00	4,605,649.38
27 JUN 2022	8I060000021	3	POR FICHA PAGADA I060000021		377,260.00	4,982,909.38
27 JUN 2022	8I060000022	3	POR FICHA PAGADA I060000022		19,996.00	5,002,905.38
30 JUN 2022	8I060000023	3	POR FICHA PAGADA I060000023		304,302.54	5,307,207.92
SUMA PERIODO:.....				0.00	1,903,848.37	1,903,848.37
SALDO FINAL:.....				0.00	5,307,207.92	5,307,207.92

8.2.1.1			PRESUPUESTO DE EGRESO APROBADO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....				0.00	19,590,793.00	19,590,793.00
SUMA PERIODO:.....				0.00	0.00	0.00

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091FO
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

SALDO FINAL:..... 0.00 19,590,793.00 19,590,793.00

8.2.2.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER			CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			22,284,593.23	6,005,790.35	16,278,802.88
08 JUN 2022	50600000001	1 POR REQ. APROBADA 0600000001		12,693.00	16,266,109.88
08 JUN 2022	50600000002	1 POR REQ. APROBADA 0600000002		214,783.80	16,051,326.08
08 JUN 2022	50600000017	1 POR REQ. APROBADA 0600000017		4,114.94	16,047,211.14
14 JUN 2022	50600000003	1 POR REQ. APROBADA 0600000003		4,428.27	16,042,782.87
14 JUN 2022	50600000004	1 POR REQ. APROBADA 0600000004		70,755.30	15,972,027.57
14 JUN 2022	50600000015	1 POR REQ. APROBADA 0600000015		2,830.21	15,969,197.36
15 JUN 2022	50600000005	1 POR REQ. APROBADA 0600000005		10,803.00	15,958,394.36
15 JUN 2022	6D060000001	1 POR PART. DEVENGADA D060000001		81,163.00	15,877,231.36
15 JUN 2022	6D060000001	2 POR PART. DEVENGADA D060000001		57,669.00	15,819,562.36
15 JUN 2022	6D060000001	3 POR PART. DEVENGADA D060000001		126,424.25	15,693,138.11
15 JUN 2022	6D060000001	4 POR PART. DEVENGADA D060000001		21,102.38	15,672,035.73
15 JUN 2022	6D060000001	5 POR PART. DEVENGADA D060000001		2,776.64	15,669,259.09
15 JUN 2022	6D060000001	6 POR PART. DEVENGADA D060000001		4,266.50	15,664,992.59
15 JUN 2022	6D060000001	7 POR PART. DEVENGADA D060000001		8,085.64	15,656,906.95
17 JUN 2022	50600000006	1 POR REQ. APROBADA 0600000006		3,828.00	15,653,078.95
17 JUN 2022	50600000007	1 POR REQ. APROBADA 0600000007		2,552.00	15,650,526.95
17 JUN 2022	50600000008	1 POR REQ. APROBADA 0600000008		1,276.00	15,649,250.95
23 JUN 2022	50600000009	1 POR REQ. APROBADA 0600000009		5,530.30	15,643,720.65
29 JUN 2022	50600000010	1 POR REQ. APROBADA 0600000010		86,147.10	15,557,573.55
29 JUN 2022	50600000011	1 POR REQ. APROBADA 0600000011		76,833.90	15,480,739.65
29 JUN 2022	50600000012	1 POR REQ. APROBADA 0600000012		83,818.80	15,396,920.85
29 JUN 2022	50600000013	1 POR REQ. APROBADA 0600000013		61,570.60	15,335,350.25
29 JUN 2022	50600000014	1 POR REQ. APROBADA 0600000014		67,003.30	15,268,346.95
29 JUN 2022	50600000016	1 POR REQ. APROBADA 0600000016		2,552.00	15,265,794.95
29 JUN 2022	50600000018	1 POR REQ. APROBADA 0600000018		41,400.01	15,224,394.94
30 JUN 2022	6D060000002	1 POR PART. DEVENGADA D060000002		81,163.00	15,143,231.94
30 JUN 2022	6D060000002	2 POR PART. DEVENGADA D060000002		60,197.50	15,083,034.44
30 JUN 2022	6D060000002	3 POR PART. DEVENGADA D060000002		126,424.25	14,956,610.19
30 JUN 2022	6D060000002	4 POR PART. DEVENGADA D060000002		21,102.38	14,935,507.81
30 JUN 2022	6D060000002	5 POR PART. DEVENGADA D060000002		2,827.21	14,932,680.60
30 JUN 2022	6D060000002	6 POR PART. DEVENGADA D060000002		4,422.00	14,928,258.60
30 JUN 2022	6D060000002	7 POR PART. DEVENGADA D060000002		8,166.20	14,920,092.40
30 JUN 2022	6D060000003	1 POR PART. DEVENGADA D060000003		34,481.48	14,885,610.92
SUMA PERIODO:.....			0.00	1,393,191.96	-1,393,191.96
SALDO FINAL:.....			22,284,593.23	7,398,982.31	14,885,610.92

8.2.3.1 AMPLIACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO			CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			0.00	2,693,800.23	2,693,800.23
SUMA PERIODO:.....			0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....			0.00	2,693,800.23	2,693,800.23

8.2.3.2 REDUCCIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO			CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			2,693,800.23	0.00	2,693,800.23
SUMA PERIODO:.....			0.00	0.00	0.00
SALDO FINAL:.....			2,693,800.23	0.00	2,693,800.23

8.2.4.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO			CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....			3,311,990.12	3,311,990.12	0.00
08 JUN 2022	50600000001	1 POR REQ. APROBADA 0600000001	12,693.00		12,693.00
08 JUN 2022	50600000002	1 POR REQ. APROBADA 0600000002	214,783.80		227,476.80
08 JUN 2022	50600000017	1 POR REQ. APROBADA 0600000017	4,114.94		231,591.74
08 JUN 2022	6E060000001	2 POR PART. DEVENGADA E060000001		12,693.00	218,898.74
08 JUN 2022	6E060000002	2 POR PART. DEVENGADA E060000002		214,783.80	4,114.94
08 JUN 2022	6E060000018	2 POR PART. DEVENGADA E060000018		4,114.94	0.00

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

14 JUN 2022	50600000003	1	POR REQ. APROBADA 0600000003	4,428.27		4,428.27
14 JUN 2022	50600000004	1	POR REQ. APROBADA 0600000004	70,755.30		75,183.57
14 JUN 2022	50600000015	1	POR REQ. APROBADA 0600000015	2,830.21		78,013.78
14 JUN 2022	6E060000003	2	POR PART. DEVENGADA E060000003		4,428.27	73,585.51
14 JUN 2022	6E060000004	2	POR PART. DEVENGADA E060000004		70,755.30	2,830.21
14 JUN 2022	6E060000015	2	POR PART. DEVENGADA E060000015		2,830.21	0.00
15 JUN 2022	50600000005	1	POR REQ. APROBADA 0600000005	10,803.00		10,803.00
15 JUN 2022	6D060000001	1	POR PART. DEVENGADA D060000001	81,163.00		91,966.00
15 JUN 2022	6D060000001	1	POR PART. DEVENGADA D060000001		81,163.00	10,803.00
15 JUN 2022	6D060000001	2	POR PART. DEVENGADA D060000001	57,669.00		68,472.00
15 JUN 2022	6D060000001	2	POR PART. DEVENGADA D060000001		57,669.00	10,803.00
15 JUN 2022	6D060000001	3	POR PART. DEVENGADA D060000001	126,424.25		137,227.25
15 JUN 2022	6D060000001	3	POR PART. DEVENGADA D060000001		126,424.25	10,803.00
15 JUN 2022	6D060000001	4	POR PART. DEVENGADA D060000001	21,102.38		31,905.38
15 JUN 2022	6D060000001	4	POR PART. DEVENGADA D060000001		21,102.38	10,803.00
15 JUN 2022	6D060000001	5	POR PART. DEVENGADA D060000001	2,776.64		13,579.64
15 JUN 2022	6D060000001	5	POR PART. DEVENGADA D060000001		2,776.64	10,803.00
15 JUN 2022	6D060000001	6	POR PART. DEVENGADA D060000001	4,266.50		15,069.50
15 JUN 2022	6D060000001	6	POR PART. DEVENGADA D060000001		4,266.50	10,803.00
15 JUN 2022	6D060000001	7	POR PART. DEVENGADA D060000001	8,085.64		18,888.64
15 JUN 2022	6D060000001	7	POR PART. DEVENGADA D060000001		8,085.64	10,803.00
15 JUN 2022	6E060000005	2	POR PART. DEVENGADA E060000005		10,803.00	0.00
17 JUN 2022	50600000006	1	POR REQ. APROBADA 0600000006	3,828.00		3,828.00
17 JUN 2022	50600000007	1	POR REQ. APROBADA 0600000007	2,552.00		6,380.00
17 JUN 2022	50600000008	1	POR REQ. APROBADA 0600000008	1,276.00		7,656.00
17 JUN 2022	6E060000006	2	POR PART. DEVENGADA E060000006		3,828.00	3,828.00
17 JUN 2022	6E060000007	2	POR PART. DEVENGADA E060000007		2,552.00	1,276.00
17 JUN 2022	6E060000008	2	POR PART. DEVENGADA E060000008		1,276.00	0.00
23 JUN 2022	50600000009	1	POR REQ. APROBADA 0600000009	5,530.30		5,530.30
23 JUN 2022	6E060000009	2	POR PART. DEVENGADA E060000009		5,530.30	0.00
29 JUN 2022	50600000010	1	POR REQ. APROBADA 0600000010	86,147.10		86,147.10
29 JUN 2022	50600000011	1	POR REQ. APROBADA 0600000011	76,833.90		162,981.00
29 JUN 2022	50600000012	1	POR REQ. APROBADA 0600000012	83,818.80		246,799.80
29 JUN 2022	50600000013	1	POR REQ. APROBADA 0600000013	61,570.60		308,370.40
29 JUN 2022	50600000014	1	POR REQ. APROBADA 0600000014	67,003.30		375,373.70
29 JUN 2022	50600000016	1	POR REQ. APROBADA 0600000016	2,552.00		377,925.70
29 JUN 2022	50600000018	1	POR REQ. APROBADA 0600000018	41,400.01		419,325.71
29 JUN 2022	6E060000010	2	POR PART. DEVENGADA E060000010		86,147.10	333,178.61
29 JUN 2022	6E060000011	2	POR PART. DEVENGADA E060000011		76,833.90	256,344.71
29 JUN 2022	6E060000012	2	POR PART. DEVENGADA E060000012		83,818.80	172,525.91
29 JUN 2022	6E060000013	2	POR PART. DEVENGADA E060000013		61,570.60	110,955.31
29 JUN 2022	6E060000014	2	POR PART. DEVENGADA E060000014		67,003.30	43,952.01
29 JUN 2022	6E060000016	2	POR PART. DEVENGADA E060000016		2,552.00	41,400.01
29 JUN 2022	6E060000019	2	POR PART. DEVENGADA E060000019		41,400.01	0.00
30 JUN 2022	6D060000002	1	POR PART. DEVENGADA D060000002	81,163.00		81,163.00
30 JUN 2022	6D060000002	1	POR PART. DEVENGADA D060000002		81,163.00	0.00
30 JUN 2022	6D060000002	2	POR PART. DEVENGADA D060000002	60,197.50		60,197.50
30 JUN 2022	6D060000002	2	POR PART. DEVENGADA D060000002		60,197.50	0.00
30 JUN 2022	6D060000002	3	POR PART. DEVENGADA D060000002	126,424.25		126,424.25
30 JUN 2022	6D060000002	3	POR PART. DEVENGADA D060000002		126,424.25	0.00
30 JUN 2022	6D060000002	4	POR PART. DEVENGADA D060000002	21,102.38		21,102.38
30 JUN 2022	6D060000002	4	POR PART. DEVENGADA D060000002		21,102.38	0.00
30 JUN 2022	6D060000002	5	POR PART. DEVENGADA D060000002	2,827.21		2,827.21
30 JUN 2022	6D060000002	5	POR PART. DEVENGADA D060000002		2,827.21	0.00
30 JUN 2022	6D060000002	6	POR PART. DEVENGADA D060000002	4,422.00		4,422.00
30 JUN 2022	6D060000002	6	POR PART. DEVENGADA D060000002		4,422.00	0.00
30 JUN 2022	6D060000002	7	POR PART. DEVENGADA D060000002	8,166.20		8,166.20
30 JUN 2022	6D060000002	7	POR PART. DEVENGADA D060000002		8,166.20	0.00
30 JUN 2022	6D060000003	1	POR PART. DEVENGADA D060000003	34,481.48		34,481.48
30 JUN 2022	6D060000003	1	POR PART. DEVENGADA D060000003		34,481.48	0.00

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091FO
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

SUMA PERIODO:.....	1,393,191.96	1,393,191.96	0.00
SALDO FINAL:.....	4,705,182.08	4,705,182.08	0.00

8.2.5.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....		3,311,990.12	3,033,909.07	278,081.05
08 JUN 2022 6E060000001	2 POR PART. DEVENGADA E060000001	12,693.00		290,774.05
08 JUN 2022 6E060000002	2 POR PART. DEVENGADA E060000002	214,783.80		505,557.85
08 JUN 2022 6E060000018	2 POR PART. DEVENGADA E060000018	4,114.94		509,672.79
08 JUN 2022 70600000001	POR ORDEN DE PAGO 0600000001		12,693.00	496,979.79
08 JUN 2022 70600000002	POR ORDEN DE PAGO 0600000002		214,783.80	282,195.99
08 JUN 2022 70600000019	POR ORDEN DE PAGO 0600000019		4,114.94	278,081.05
14 JUN 2022 6E060000003	2 POR PART. DEVENGADA E060000003	4,428.27		282,509.32
14 JUN 2022 6E060000004	2 POR PART. DEVENGADA E060000004	70,755.30		353,264.62
14 JUN 2022 6E060000015	2 POR PART. DEVENGADA E060000015	2,830.21		356,094.83
14 JUN 2022 70600000003	POR ORDEN DE PAGO 0600000003		4,428.27	351,666.56
14 JUN 2022 70600000004	POR ORDEN DE PAGO 0600000004		70,755.30	280,911.26
14 JUN 2022 70600000015	POR ORDEN DE PAGO 0600000015		2,830.21	278,081.05
15 JUN 2022 6D060000001	1 POR PART. DEVENGADA D060000001	81,163.00		359,244.05
15 JUN 2022 6D060000001	2 POR PART. DEVENGADA D060000001	57,669.00		416,913.05
15 JUN 2022 6D060000001	3 POR PART. DEVENGADA D060000001	126,424.25		543,337.30
15 JUN 2022 6D060000001	4 POR PART. DEVENGADA D060000001	21,102.38		564,439.68
15 JUN 2022 6D060000001	5 POR PART. DEVENGADA D060000001	2,776.64		567,216.32
15 JUN 2022 6D060000001	6 POR PART. DEVENGADA D060000001	4,266.50		571,482.82
15 JUN 2022 6D060000001	7 POR PART. DEVENGADA D060000001	8,085.64		579,568.46
15 JUN 2022 6E060000005	2 POR PART. DEVENGADA E060000005	10,803.00		590,371.46
15 JUN 2022 70600000005	POR ORDEN DE PAGO 0600000005		10,803.00	579,568.46
15 JUN 2022 70700000010	POR ORDEN DE PAGO 0700000010		81,163.00	498,405.46
15 JUN 2022 70700000010	POR ORDEN DE PAGO 0700000010		57,669.00	440,736.46
15 JUN 2022 70700000010	POR ORDEN DE PAGO 0700000010		126,424.25	314,312.21
15 JUN 2022 70700000010	POR ORDEN DE PAGO 0700000010		21,102.38	293,209.83
15 JUN 2022 70700000010	POR ORDEN DE PAGO 0700000010		2,776.64	290,433.19
15 JUN 2022 70700000010	POR ORDEN DE PAGO 0700000010		4,266.50	286,166.69
15 JUN 2022 70700000010	POR ORDEN DE PAGO 0700000010		8,085.64	278,081.05
17 JUN 2022 6E060000006	2 POR PART. DEVENGADA E060000006	3,828.00		281,909.05
17 JUN 2022 6E060000007	2 POR PART. DEVENGADA E060000007	2,552.00		284,461.05
17 JUN 2022 6E060000008	2 POR PART. DEVENGADA E060000008	1,276.00		285,737.05
17 JUN 2022 70600000006	POR ORDEN DE PAGO 0600000006		3,828.00	281,909.05
17 JUN 2022 70600000007	POR ORDEN DE PAGO 0600000007		2,552.00	279,357.05
17 JUN 2022 70600000008	POR ORDEN DE PAGO 0600000008		1,276.00	278,081.05
23 JUN 2022 6E060000009	2 POR PART. DEVENGADA E060000009	5,530.30		283,611.35
23 JUN 2022 70600000009	POR ORDEN DE PAGO 0600000009		5,530.30	278,081.05
29 JUN 2022 6E060000010	2 POR PART. DEVENGADA E060000010	86,147.10		364,228.15
29 JUN 2022 6E060000011	2 POR PART. DEVENGADA E060000011	76,833.90		441,062.05
29 JUN 2022 6E060000012	2 POR PART. DEVENGADA E060000012	83,818.80		524,880.85
29 JUN 2022 6E060000013	2 POR PART. DEVENGADA E060000013	61,570.60		586,451.45
29 JUN 2022 6E060000014	2 POR PART. DEVENGADA E060000014	67,003.30		653,454.75
29 JUN 2022 6E060000016	2 POR PART. DEVENGADA E060000016	2,552.00		656,006.75
29 JUN 2022 6E060000019	2 POR PART. DEVENGADA E060000019	41,400.01		697,406.76
29 JUN 2022 70600000010	POR ORDEN DE PAGO 0600000010		86,147.10	611,259.66
29 JUN 2022 70600000011	POR ORDEN DE PAGO 0600000011		76,833.90	534,425.76
29 JUN 2022 70600000012	POR ORDEN DE PAGO 0600000012		83,818.80	450,606.96
29 JUN 2022 70600000013	POR ORDEN DE PAGO 0600000013		61,570.60	389,036.36
29 JUN 2022 70600000014	POR ORDEN DE PAGO 0600000014		67,003.30	322,033.06
29 JUN 2022 70600000016	POR ORDEN DE PAGO 0600000016		2,552.00	319,481.06
29 JUN 2022 70600000021	POR ORDEN DE PAGO 0600000021		41,400.01	278,081.05
30 JUN 2022 6D060000002	1 POR PART. DEVENGADA D060000002	81,163.00		359,244.05
30 JUN 2022 6D060000002	2 POR PART. DEVENGADA D060000002	60,197.50		419,441.55
30 JUN 2022 6D060000002	3 POR PART. DEVENGADA D060000002	126,424.25		545,865.80
30 JUN 2022 6D060000002	4 POR PART. DEVENGADA D060000002	21,102.38		566,968.18
30 JUN 2022 6D060000002	5 POR PART. DEVENGADA D060000002	2,827.21		569,795.39

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

30 JUN 2022	6D060000002	6	POR PART. DEVENGADA D060000002	4,422.00		574,217.39
30 JUN 2022	6D060000002	7	POR PART. DEVENGADA D060000002	8,166.20		582,383.59
30 JUN 2022	6D060000003	1	POR PART. DEVENGADA D060000003	34,481.48		616,865.07
30 JUN 2022	70600000017		POR ORDEN DE PAGO 0600000017		81,163.00	535,702.07
30 JUN 2022	70600000017		POR ORDEN DE PAGO 0600000017		60,197.50	475,504.57
30 JUN 2022	70600000017		POR ORDEN DE PAGO 0600000017		126,424.25	349,080.32
30 JUN 2022	70600000017		POR ORDEN DE PAGO 0600000017		21,102.38	327,977.94
30 JUN 2022	70600000017		POR ORDEN DE PAGO 0600000017		2,827.21	325,150.73
30 JUN 2022	70600000017		POR ORDEN DE PAGO 0600000017		4,422.00	320,728.73
30 JUN 2022	70600000017		POR ORDEN DE PAGO 0600000017		8,166.20	312,562.53
30 JUN 2022	70600000018		POR ORDEN DE PAGO 0600000018		34,481.48	278,081.05
SUMA PERIODO:.....				1,393,191.96	1,393,191.96	0.00
SALDO FINAL:.....				4,705,182.08	4,427,101.03	278,081.05

8.2.6.1			PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO	CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....				3,033,909.07	3,028,678.84	5,230.23
08 JUN 2022	70600000001		POR ORDEN DE PAGO 0600000001	12,693.00		17,923.23
08 JUN 2022	70600000002		POR ORDEN DE PAGO 0600000002	214,783.80		232,707.03
08 JUN 2022	70600000019		POR ORDEN DE PAGO 0600000019	4,114.94		236,821.97
08 JUN 2022	8E060000001	4	POR FICHA PAGADA E060000001		12,693.00	224,128.97
08 JUN 2022	8E060000002	4	POR FICHA PAGADA E060000002		214,783.80	9,345.17
08 JUN 2022	8E060000018	4	POR FICHA PAGADA E060000018		4,114.94	5,230.23
14 JUN 2022	70600000003		POR ORDEN DE PAGO 0600000003	4,428.27		9,658.50
14 JUN 2022	70600000004		POR ORDEN DE PAGO 0600000004	70,755.30		80,413.80
14 JUN 2022	70600000015		POR ORDEN DE PAGO 0600000015	2,830.21		83,244.01
14 JUN 2022	8E060000003	4	POR FICHA PAGADA E060000003		4,428.27	78,815.74
14 JUN 2022	8E060000004	4	POR FICHA PAGADA E060000004		70,755.30	8,060.44
14 JUN 2022	8E060000015	4	POR FICHA PAGADA E060000015		2,830.21	5,230.23
15 JUN 2022	70600000005		POR ORDEN DE PAGO 0600000005	10,803.00		16,033.23
15 JUN 2022	70700000010		POR ORDEN DE PAGO 0700000010	81,163.00		97,196.23
15 JUN 2022	70700000010		POR ORDEN DE PAGO 0700000010	57,669.00		154,865.23
15 JUN 2022	70700000010		POR ORDEN DE PAGO 0700000010	126,424.25		281,289.48
15 JUN 2022	70700000010		POR ORDEN DE PAGO 0700000010	21,102.38		302,391.86
15 JUN 2022	70700000010		POR ORDEN DE PAGO 0700000010	2,776.64		305,168.50
15 JUN 2022	70700000010		POR ORDEN DE PAGO 0700000010	4,266.50		309,435.00
15 JUN 2022	70700000010		POR ORDEN DE PAGO 0700000010	8,085.64		317,520.64
15 JUN 2022	8D060000001	16	POR FICHA PAGADA D060000001		81,163.00	236,357.64
15 JUN 2022	8D060000001	16	POR FICHA PAGADA D060000001		57,669.00	178,688.64
15 JUN 2022	8D060000001	16	POR FICHA PAGADA D060000001		126,424.25	52,264.39
15 JUN 2022	8D060000001	16	POR FICHA PAGADA D060000001		21,102.38	31,162.01
15 JUN 2022	8D060000001	16	POR FICHA PAGADA D060000001		2,776.64	28,385.37
15 JUN 2022	8D060000001	16	POR FICHA PAGADA D060000001		4,266.50	24,118.87
15 JUN 2022	8D060000001	16	POR FICHA PAGADA D060000001		8,085.64	16,033.23
15 JUN 2022	8E060000005	4	POR FICHA PAGADA E060000005		10,803.00	5,230.23
17 JUN 2022	70600000006		POR ORDEN DE PAGO 0600000006	3,828.00		9,058.23
17 JUN 2022	70600000007		POR ORDEN DE PAGO 0600000007	2,552.00		11,610.23
17 JUN 2022	70600000008		POR ORDEN DE PAGO 0600000008	1,276.00		12,886.23
17 JUN 2022	8E060000006	4	POR FICHA PAGADA E060000006		3,828.00	9,058.23
17 JUN 2022	8E060000007	4	POR FICHA PAGADA E060000007		2,552.00	6,506.23
17 JUN 2022	8E060000008	4	POR FICHA PAGADA E060000008		1,276.00	5,230.23
23 JUN 2022	70600000009		POR ORDEN DE PAGO 0600000009	5,530.30		10,760.53
23 JUN 2022	8E060000009	4	POR FICHA PAGADA E060000009		5,530.30	5,230.23
29 JUN 2022	70600000010		POR ORDEN DE PAGO 0600000010	86,147.10		91,377.33
29 JUN 2022	70600000011		POR ORDEN DE PAGO 0600000011	76,833.90		168,211.23
29 JUN 2022	70600000012		POR ORDEN DE PAGO 0600000012	83,818.80		252,030.03
29 JUN 2022	70600000013		POR ORDEN DE PAGO 0600000013	61,570.60		313,600.63
29 JUN 2022	70600000014		POR ORDEN DE PAGO 0600000014	67,003.30		380,603.93
29 JUN 2022	70600000016		POR ORDEN DE PAGO 0600000016	2,552.00		383,155.93
29 JUN 2022	70600000021		POR ORDEN DE PAGO 0600000021	41,400.01		424,555.94
29 JUN 2022	8E060000010	4	POR FICHA PAGADA E060000010		86,147.10	338,408.84

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091FO
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

29 JUN 2022	8E060000011	4	POR FICHA PAGADA E060000011		76,833.90	261,574.94
29 JUN 2022	8E060000012	4	POR FICHA PAGADA E060000012		83,818.80	177,756.14
29 JUN 2022	8E060000013	4	POR FICHA PAGADA E060000013		61,570.60	116,185.54
29 JUN 2022	8E060000014	4	POR FICHA PAGADA E060000014		67,003.30	49,182.24
29 JUN 2022	8E060000016	4	POR FICHA PAGADA E060000016		2,552.00	46,630.24
29 JUN 2022	8E060000019	4	POR FICHA PAGADA E060000019		41,400.01	5,230.23
30 JUN 2022	70600000017		POR ORDEN DE PAGO 0600000017	81,163.00		86,393.23
30 JUN 2022	70600000017		POR ORDEN DE PAGO 0600000017	60,197.50		146,590.73
30 JUN 2022	70600000017		POR ORDEN DE PAGO 0600000017	126,424.25		273,014.98
30 JUN 2022	70600000017		POR ORDEN DE PAGO 0600000017	21,102.38		294,117.36
30 JUN 2022	70600000017		POR ORDEN DE PAGO 0600000017	2,827.21		296,944.57
30 JUN 2022	70600000017		POR ORDEN DE PAGO 0600000017	4,422.00		301,366.57
30 JUN 2022	70600000017		POR ORDEN DE PAGO 0600000017	8,166.20		309,532.77
30 JUN 2022	70600000018		POR ORDEN DE PAGO 0600000018	34,481.48		344,014.25
30 JUN 2022	8D060000002	16	POR FICHA PAGADA D060000002		81,163.00	262,851.25
30 JUN 2022	8D060000002	16	POR FICHA PAGADA D060000002		60,197.50	202,653.75
30 JUN 2022	8D060000002	16	POR FICHA PAGADA D060000002		126,424.25	76,229.50
30 JUN 2022	8D060000002	16	POR FICHA PAGADA D060000002		21,102.38	55,127.12
30 JUN 2022	8D060000002	16	POR FICHA PAGADA D060000002		2,827.21	52,299.91
30 JUN 2022	8D060000002	16	POR FICHA PAGADA D060000002		4,422.00	47,877.91
30 JUN 2022	8D060000002	16	POR FICHA PAGADA D060000002		8,166.20	39,711.71
30 JUN 2022	8D060000003	8	POR FICHA PAGADA D060000003		34,481.48	5,230.23
SUMA PERIODO:.....				1,393,191.96	1,393,191.96	0.00
SALDO FINAL:.....				4,427,101.03	4,421,870.80	5,230.23
=====						
8.2.7.1	PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO			CARGOS:	ABONOS:	SALDO:
SALDO INICIAL:.....				3,028,678.84	0.00	3,028,678.84
08 JUN 2022	8E060000001	4	POR FICHA PAGADA E060000001	12,693.00		3,041,371.84
08 JUN 2022	8E060000002	4	POR FICHA PAGADA E060000002	214,783.80		3,256,155.64
08 JUN 2022	8E060000018	4	POR FICHA PAGADA E060000018	4,114.94		3,260,270.58
14 JUN 2022	8E060000003	4	POR FICHA PAGADA E060000003	4,428.27		3,264,698.85
14 JUN 2022	8E060000004	4	POR FICHA PAGADA E060000004	70,755.30		3,335,454.15
14 JUN 2022	8E060000015	4	POR FICHA PAGADA E060000015	2,830.21		3,338,284.36
15 JUN 2022	8D060000001	16	POR FICHA PAGADA D060000001	81,163.00		3,419,447.36
15 JUN 2022	8D060000001	16	POR FICHA PAGADA D060000001	57,669.00		3,477,116.36
15 JUN 2022	8D060000001	16	POR FICHA PAGADA D060000001	126,424.25		3,603,540.61
15 JUN 2022	8D060000001	16	POR FICHA PAGADA D060000001	21,102.38		3,624,642.99
15 JUN 2022	8D060000001	16	POR FICHA PAGADA D060000001	2,776.64		3,627,419.63
15 JUN 2022	8D060000001	16	POR FICHA PAGADA D060000001	4,266.50		3,631,686.13
15 JUN 2022	8D060000001	16	POR FICHA PAGADA D060000001	8,085.64		3,639,771.77
15 JUN 2022	8E060000005	4	POR FICHA PAGADA E060000005	10,803.00		3,650,574.77
17 JUN 2022	8E060000006	4	POR FICHA PAGADA E060000006	3,828.00		3,654,402.77
17 JUN 2022	8E060000007	4	POR FICHA PAGADA E060000007	2,552.00		3,656,954.77
17 JUN 2022	8E060000008	4	POR FICHA PAGADA E060000008	1,276.00		3,658,230.77
23 JUN 2022	8E060000009	4	POR FICHA PAGADA E060000009	5,530.30		3,663,761.07
29 JUN 2022	8E060000010	4	POR FICHA PAGADA E060000010	86,147.10		3,749,908.17
29 JUN 2022	8E060000011	4	POR FICHA PAGADA E060000011	76,833.90		3,826,742.07
29 JUN 2022	8E060000012	4	POR FICHA PAGADA E060000012	83,818.80		3,910,560.87
29 JUN 2022	8E060000013	4	POR FICHA PAGADA E060000013	61,570.60		3,972,131.47
29 JUN 2022	8E060000014	4	POR FICHA PAGADA E060000014	67,003.30		4,039,134.77
29 JUN 2022	8E060000016	4	POR FICHA PAGADA E060000016	2,552.00		4,041,686.77
29 JUN 2022	8E060000019	4	POR FICHA PAGADA E060000019	41,400.01		4,083,086.78
30 JUN 2022	8D060000002	16	POR FICHA PAGADA D060000002	81,163.00		4,164,249.78
30 JUN 2022	8D060000002	16	POR FICHA PAGADA D060000002	60,197.50		4,224,447.28
30 JUN 2022	8D060000002	16	POR FICHA PAGADA D060000002	126,424.25		4,350,871.53
30 JUN 2022	8D060000002	16	POR FICHA PAGADA D060000002	21,102.38		4,371,973.91
30 JUN 2022	8D060000002	16	POR FICHA PAGADA D060000002	2,827.21		4,374,801.12
30 JUN 2022	8D060000002	16	POR FICHA PAGADA D060000002	4,422.00		4,379,223.12
30 JUN 2022	8D060000002	16	POR FICHA PAGADA D060000002	8,166.20		4,387,389.32
30 JUN 2022	8D060000003	8	POR FICHA PAGADA D060000003	34,481.48		4,421,870.80

INSTITUTO POBLANO DE LA JUVENTUD
RFC: IPJ1912091F0
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO DE 2022

SUMA PERIODO:.....	1,393,191.96	0.00	1,393,191.96
SALDO FINAL:.....	4,421,870.80	0.00	4,421,870.80

=====